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Der er lidt over 57.000 aktive fodboldspillere 
i DBU København. Det er et substantielt tal 
og forudsætter, at mange mennesker arbej
der hårdt for at afvikle og udvikle sporten. 
Det gælder både de engagerede frivillige 
i klubberne, herunder forpersonerne, der 
trækker et stort læs. Og det gælder admini
strationen hos DBU København, som har 
fortsat den stærke udvikling, de er inde i.

Men det andet, som et så højt medlemstal 
– på relativt lidt plads – forudsætter, er gode 
faciliteter og ikke mindst en smidig brug af 
disse. Her er samarbejdet med kommunerne 
altafgørende, og vi har taget flere skridt i 
den rigtige retning i 2025.

Kommunale fremskridt
Først og fremmest har DBU København 
fået sin første velfærdsaftale – i Tårnby 
Kommune. Som formand glæder det mig, 
at aftalen er baseret på grundig indledende 
dialog og forventnings afstemning med de 
lokale klubber, så vi kan tillade os at have 
tiltro til, at den vil gøre en forskel netop der.

Lige før nytårschampagnen blev lagt på 
køl, lykkedes det også administrationen at 
lukke en anden aftale, som er værd at lade 
propperne springe for. Vi har indgået en 
formel samarbejdsaftale med Københavns 
Kommune, og vores håb er, at det kan blive 
en forløber til en decideret velfærdsaftale 
med kommunen, som så mange af vores 
klubber ligger i.

Aftalen blev skabt ovenpå et år, hvor vi 
i forvejen har styrket samarbejdet med 
Københavns Kommune – og især med de 
såkaldte bydelsledere i Kultur- og Fritidsfor-
valtningen. De har ansvaret for dialogen med 
idrætsforeningerne og for vedlige holdelsen 
af faciliteter.

Afbureaukratisering og fjernelse af ge-
byrer for brug af kommunale fodboldbaner 
og klubhuse er et enormt vigtigt fokuspunkt 
for mange klubber i Københavns Kommune. 
Det ser ud, som om 2026 bliver året, hvor det 
lykkes at flytte sig væsentligt i en bedre ret-
ning. Gebyrerne er indstillet til at blive fjer-

net i 2026, og i en arbejdsgruppe i Køben-
havns Kommune kigger vi pt. på, hvordan vi 
kan afbureaukratisere forenings livet. 

Valg og vedvarende fokus
På det kommunale område skal det 
selvfølgelig også nævnes, at der blev afholdt 
kommunevalg i 2025. Det interesserede vi 
os naturligvis for i DBU København, og vi 
forsøgte blandt andet at få politikerne i tale 
via et valgmøde i BK Hellas’ klubhus. Nu 
venter den næste opgave i den forbindelse: 
At bruge de nye politiske vinde til at få 
fodbold på dagsordenen og søge indflydelse 
via en god dialog med valgte politikere, hvis 
mærke sager matcher vores. 

Her spiller Kommune- og samfunds
arbejdsgruppen en vigtig rolle. Det var netop 
derfor, vi nedsatte den i starten af 2025. 
Forhåbentlig kan dens potentiale udfoldes 
yderligere i 2026.

I forlængelse af kommunalvalget modtog 
jeg selv genvalg til Folkeoplysningsudval-
get i København. Det er et af de vigtigste 
politiske organer for foreningsidrætten, 
når det kommer til at søge indflydelse på 
ting som rammevilkår, faciliteter og pulje
midler. Tak til alle, der stemte på mig – jeg vil 
naturligvis bruge min erfaring fra de sidste 
fire år i udvalget til at forsætte kampen mod 
de pressede kommunale rammevilkår, som 
fodboldklubberne har. 

I 2025 er vi lykkedes med at starte en 
masse spændende processer, som vi nu skal 
have de nye borgervalgte og Kultur- og Fri
tidsudvalgene til at gribe. Såvel politisk som 
administrativt er det kommunale samar-
bejde et område, der – berettiget - får stor 
fokus.
 
Politiske partnere uden for hovedstaden
Også inden for det, vi kan kalde fodbold-
politikken, har 2025 været et år med styrket 
samarbejde og tro på fremtiden. 

I foråret genoptog vi turneringssamarbej
det med DBU Sjælland på baggrund af en 
konstruktiv dialog. Fællesrækkerne har kørt 

FORMANDENS BERETNING

FÆLLESSKABET OG 
MANGFOLDIGHEDEN ER  

I VÆKST, MEN STILLER KRAV  
TIL RAMMEBETINGELSER, 
FACILITETER OG KLUBBER

Fodboldklubberne i DBU København fortsætter generelt deres positive udvikling.  
Kreativiteten og mangfoldigheden findes i stigende grad. Men succes giver 
 nye udfordringer med for eksempel faciliteter og rekruttering af frivillige.

Af Flemming Jensen, 
formand
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godt siden sommerferien – til glæde og gavn 
for både spillere, trænere og administrationen i 
DBU København. Begge lokalunioner ser de tid-
ligere uenigheder som et overstået kapitel, og vi 
har et fremragende samarbejde med DBU Sjæl-
land, hvor vi mødes jævnligt på alle niveauer. 

På den anden side af Øresund har vi fået en 
anden god samarbejdspartner i Skånes Fot-
bollförbund. I år har det udmøntet sig i flere 
stævneaktiviteter, men der er muligheder for at 
løfte større, internationale projekter i fælles
skab – og gensidig interesse for at afsøge dem. 

Bredde med bredere repræsentation
Vi ser også optimistisk på fremtiden i DBU Bred-
de. Samarbejdsklimaet er væsent ligt forbedret, 
og i den demokratiske proces har vi kigget på 
rollefordelingen i de nationale udvalg. Her er 
formandsposter og udvalgsbe tj ening nu fordelt 
bredere, så alle lokalunioner er med til at sætte 
retning. I den forbindelse er Jan Sørensen blevet 
formand for et nyoprettet Udannelsesudvalg.

Sammen arbejder vi arbejder på en ny vision 
for bredden, hvor vi tror, at DBU København kan 
få en afgørende rolle. Vi har nemlig præsenteret 

6.958 piger under 18 år spiller fodbold i DBU København. Det er en stigning på ca. 500 spillere fra 
2024 og resultatet af en målrettet indsats på landsplan, i lokalunionen og på klubniveau.

UDVALG I DBU BREDDE OG DERES FORMÆND

Børneudvalget: Kim Møller, DBU Sjælland
Ungdomsudvalget: Lars Olesen, DBU Jylland
Seniorudvalget: Jens Christian Hansen, DBU Jylland
Breddedommerudvalget: Søren Knudsen, DBU Lolland-Falster
Uddannelsesudvalget: Jan Sørensen, DBU København
Frivilliggruppen: Gerhard Grub Waaentz, DBU Sjælland
Futsalgruppen: Jakob Koed, DBU Sjælland
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et oplæg til, hvordan fodbolden kan blive løfte
stang for nogle af samfundets velfærdsdags
ordener. Det kan de via inkluderende fodbold-
klubber – eller lokale kraftcentre, som vi kalder 
dem – og håbet er, at DBU København kan blive 
katalysator i at udfolde den vision.

Sidst, men absolut ikke mindst, lykkedes 
det os at få vores tidligere næstformand her i 
DBU København, Jette Kragh, valgt ind i DBU’s 
bestyrelse. Her repræsenterer hun bredden med 
en stærk og kompetent stemme. Det sætter hun 
selv nogle flere ord på senere i Årsberetningen, 
men jeg vil gerne benytte anledningen til at 
takke Jette for hendes indsats – i bestyrelsen 
for både DBU København, DBU Bredde og DBU. 

Strategisk benarbejde
Siden 2024 har vi i både bestyrelse og admini
stration arbejdet ud fra en klar strategi. Det har 
givet os en række om ikke sejre, så i hvert fald 
resultater i 2025. Lad mig fremhæve tre indsat-
ser, hvor det går rigtigt godt:

•	 Fodbolden for piger og kvinder. Vi oplever 
fortsat fremgang takket være en handle-
plan, arbejdsgruppen for piger og kvinder og 
projekter som Get Movin’ og Fremtidens træ-
nere. Der kan sættes strøm til meget oppefra, 
men det er lokalt, at benarbejdet skal gøres. 
Stor respekt for alle jer, der har bidraget i 
både administration og klubber.

•	 Børneområdet. Nye DBU Børneklubber er 
kommet til, og et stærkt netværk tager form 
omkring børnefodboldmøderne. Særligt 
spændende er det at følge festivalerne, som 

viser, hvor godt det er for udviklingen og fæl-
lesskabet, når vi tænker kreativt og lægger 
præstationsfokusset lidt på hylden. Det kan 
vi godt lære af i andre grene af fodbolden.

•	 Dommerområdet. De dygtige menne
sker , der arbejder med alt fra rekrutt ering 
til indran gering, har virkelig gjort det 
godt. Deres indsats kan mærkes helt ude 
på banerne. Spændende bliver det også at 
følge samarbejdet med Dansk Fodbolddom-
mer-Union, som uddybes i Dommerudvalgets 
beretning.

Ungdommens potentiale
På et andet område vurderer vi, at vi kan – og 
bør – gøre mere, nemlig blandt de unge. Derfor 
nedsatte vi i starten af året Ungdoms udvalget 
med Jan Sørensen i spidsen. Glæd jer til at læse 
mere om deres arbejde. Jeg tør godt sige, at de 
gør det lidt anderledes end de andre udvalg – 
og det er der også brug for, hvis vi skal udnytte 
det store potentiale, de unge har, men som ofte 
forsvinder ud af klubberne i løbet af teenage
årene.

Blandt børn og unge er der relativt mange, 
der skifter klub. I år fik DBU, efter en lang 
proces, et sæt nye klubskifteregler for børne-
fodbolden. Dialogen om klubskifterreglerne har 
været relativt god i København, blandt andet i 
Formandsklubben, hvor et møde blev sat af til 
at udveksle erfaringer og indsamle feedback. 

DBU Københavns bestyrelse følger konse-
kvenserne af de nye klubskifteregler. Det er for 
eksempel vigtigt, at breddeklubberne i Køben-
havn ikke pålægges store, nye administrative 

DBU Københavns Bestyrelse 2025. Fra venstre: Lars Albæk, Flemming Jensen (formand), Finn Nørgaard, Jan Sørensen, 
Erik Petersen, Tom Gudmandsen og Flemming Lauenborg (næstformand). Fraværende: Bo Hammer.
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opgaver. Københavnske fodboldklubber ligger 
tæt og er relativt store og har derfor – på godt 
og ondt – mange klubskifter. DBU København 
følger udviklingen i tæt dialog med klubberne.

Tak til de frivillige – der er plads til flere
Jeg vil gerne slutte min beretning, hvor den 
startede – nemlig med fundamentet for, at 
57.000 mennesker kan spille fodbold i DBU 
København. Det er i høj grad de frivilliges 
engagement, arbejdsmoral og loyalitet, vi kan 
takke for det. 

Derfor glæder det mig også, at mange af 
dem blev belønnet med en billet til årets 
frivilligheds tur, som bød på Bundesligabold og 
fællesskab. Også forpersonerne rejste sydpå – 
til Prag – og jeg kan kun opfordre klubberne til 

at blive ved med at sende jeres ildsjæle afst-
ed. Det er ikke blot en oplagt måde at takke 
dem på. Det styrker også netværket på tværs 
af københavnsk fodbold og giver den enkelte 
inspiration, sparring og støtte til at tage endnu 
en tørn.

Og det har vi brug for. Fodbolden står stærkt, 
men udfordres også af en storytelling om, at 
det er en forkælet sport med en stor overvægt 
af mænd, der kun går op i at vinde. Jeg ved, at 
virkeligheden er en anden, og i 2026 tror jeg, vi 
kan udbrede den til endnu flere.

Involvér jer. Brug de demokratiske processer. 
Vi vil så gerne udvikle fodbolden, og vi vil gerne 
gøre det i samskabelse med jer. Der er altid 
plads til flere. Og det der med faciliteterne er vi 
godt på vej til at finde ud af. 

I 2025 afholdt DBU København den første festival på oppustelige AirPitch-baner. Den foregik hos B 1908 og 
blev en succes, der gentages i 2026. Læs mere om fodboldfestivalerne senere i Årsberetningen.
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Størst for året står en ny samarbejdsaftale, 
herunder turneringsaftale, med DBU Sjæl-
land, som sikrer fællesturneringer for begge 
lokalunioners medlemsforeninger. Dialogen 
med DBU Sjælland er i dag åben, fortrolig 
og løsningsorienteret med fokus rettet mod 
turneringsudvikling. 

Dette illustreret ved, at vi i efteråret eta-
blerede forsøg med fællesrækker for U10, U11 
og U12 Piger, hvilket sikrede gennemførsel af 
turnering for alle. Dette fortsætter i foråret 
2026.

Mindre frafald blandt teenagepiger
I februar havde udvalget etablering af U15 
Piger på agendaen. Samtidig fremsatte syv 
klubber forslag om U15 Piger. Et turnerings
tilbud, som skal understøtte klubbernes 
arbej de med at fastholde flere piger i over-
gangen fra U14 til U16, hvor vi ser det største 
frafald. Efteråret viser vækstrekord, ligesom 
anden data også peger i den rigtige retning.

Mindre besvær, mere  gennemsigtighed
I ungdomsrækkerne indfører vi gradvist 
automatisk overførsel af ungdomshold i som-
merpausen i stedet for ansøgning. Det skal 
minimere administration ved holdtilmelding 
samt gøre indrangeringen mere sportslig 
gennemsigtig. 

Den hidtidige procedure er et levn fra før 
2008 og “Holdninger & Handlinger”, hvor 
ansøgning skyldtes, at alle ungdomsårgange 
var dobbeltårgange, og turneringerne fulgte 
kalenderåret.

Bedre fodboldstart
I U6 og U7 laver vi sammen med Børneudval-
get forsøg med 3v3 rækker opdelt efter, om 
børnene er født i første eller andet halvår. 
Det mindsker den store relative alders effekt 
(RAE) og betyder bl.a. senere fodboldstart for 
de yngste. Mindre forskel i RAE skal under-
støtte bedre kampoplevelser for børn og 
forældre.

Klubmøder med stor tilslutning
Klubmødet i september er blevet en ny tradi-
tion med flot fremmøde og stort engagement 
fra klubberne i både 2024 og 2025. I 2026 
vil fokus være på børneturneringer, herunder 
transitionen fra børne- til ungdomsfodbold. 

Det årlige klubmøde vil blive suppleret med 
et informationsmøde i maj om indrangering i 
ungdomsturneringer.

Rokade i en travl tid
I foråret trådte Tom Gudmandsen ud af ud-
valget for at dedikere sig andre bestyrelses
opgaver, og kort efter stoppede også Steffen 
Dam. Bestyrelsen udpegede efterfølgende 
Kim Toft som udvalgsformand, Erik Peter
sen som bestyrelsesrepræsentant, og Malin 
Soleng blev nyt udvalgsmedlem.

Det blev i løbet af året til 11 udvalgs- og 
klubmøder, arbejdsgrupper og sagsbehand
ling samt et utal af mails og telefonsamtaler. 
I tillæg til nævnte projekter er der blevet 
arbejdet med de 80+ idéer fra klubmødet i 
2024.

Til alle, der i løbet af året har været en del 
af udvalget, skal lyde en kæmpe tak for, at I 
har prioriteret og afset tid til københavnsk 
fodbold. En tak skal også lyde til turnerings
teamet for det gode samarbejde.

Hvad skal ske i 2026?
Hovedemner for udvalget vil i 2026 være 
turneringsregler, turneringsperioder, turne
ringsformater for M+ og K+, transition fra 
ungdom til senior samt vintertilbud, herunder 
vinterbold og alternative spilleformer. Dertil 
kommer deltagelse i arbejdet med DBU og 
lokalunionerne i Øst og Vest for en national 
aftale om snitfladerne mellem licenssystemet 
og lokalunionernes turneringer for drenge.

STOR AKTIVITET AFSPEJLER  
ET ØNSKE OM AT GØRE DET 

BEDSTE FOR KLUBBERNE

Udvalgets arbejde handler om at udbyde og udvikle turneringer, som favner flest 
mulige og støtter op om arbejdet i klubberne. Vi arbejder hele tiden på at udvikle 

eksisterende og nye  turneringer – på baggrund af især jeres input.

TURNERINGSUDVALGETS BERETNING

TURNERINGSUDVALGETS 
MØDER 2026

Ønsker jeres klub at få et forhold 
behandlet, skal I senest 14 dage  
inden mødet sende forslag og bilag 
til clja@dbukoebenhavn.dk.

22. januar
12. marts
13. maj

20. august 
16. september
26. november

Af Kim Toft,  
formand
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SENIOR

11:11

Herrer Række Antal hold

DBU

3F Superliga 1

Betinia Liga 2

CampoBet 2. Division 2

CampoBet 3. Division 5

Herre-DS 6

DBU K

Københavnerserien 14

Serie 1 25

Serie 2 37

Serie 3 62

Serie 4 77

Serie 5 36

I alt 266

Kvinder Række Antal hold

DBU

A-Liga Grundspil 0

B-Liga Grundspil 3

C-Liga Grundspil 2

Øst Kvindeserie Øst 6

DBU K

KS 11

Serie 1 8

Serie 2 13

I alt 43

7:7

Herrer Række Antal hold

Herre Mester 10

Herre 1 18

Herre 2 35

Herre 3 53

Herre 4 77

Herre 5 81

I alt  274

Kvinder Række Antal hold

Kvinde Mester 9

Kvinde 1 18

Kvinde 2 27

Kvinde 3 11

I alt 65

ÆLDRE

11:11

Herrer Række Antal hold

Øst
M+32 Øst 6

M+40 Øst

DBU K

M+32 7

M+40 9

M+50 6

M+55 6

M+60 3

I alt 37

7:7 og 5:5

Række Antal hold

DBU K

M+32 Mester 0

M+32 1 13

M+32 2 18

M+40 Mester 5

M+40 1 8

M+45 Mester 5

M+45 1 16

M+50 Mester 6

M+50 1 12

M+55 10

M+60 1 8

M+60 2 9

M+65 4

M+70 (5:5) 6

M+75 (5:5) 6

DBU K K+29 5

I alt 131

TURNERINGEN I TAL
Antal DBU København-hold fordelt på de enkelte rækker i 2025
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Drenge Række Antal hold

Øst U21 A 3

DBU
U19 Drenge Ligaen 1

U19 Drenge Divisionen 4

Øst U19 Drenge Øst 1 5

U19 Drenge Øst 2 2

DBU K

U19 Drenge Mester 6

U19 Drenge 1 4

U19 Drenge 2 8

U19 Drenge 3 4

I alt 34

DBU
U17 Drenge Ligaen 1

U17 Drenge Divisionen 4

Øst
U17 Drenge Øst 1 4

U17 Drenge Øst 2 5

DBU K

U17 Drenge Mester 6

U17 Drenge 1 5

U17 Drenge 2 9

I alt 34

Øst

U16 Drenge Reserve Øst 1 1

U16 Drenge Reserve Øst 2 4

U16 Drenge Øst 1 3

U16 Drenge Øst 2 8

DBU K

U16 Drenge Mester 7

U16 Drenge 1 8

U16 Drenge 2 7

U16 Drenge 3 9

U16 Drenge 4 6

I alt 53

DBU U15 Drenge Ligaen 1

Øst
U15 Drenge Liga Øst 2 5

U15 Drenge Liga Øst 3 8

DBU K

U15 Drenge Mester 10

U15 Drenge 1 10

U15 Drenge 2 9

U15 Drenge 3 9

U15 Drenge 4 9

U15 Drenge 5 11

I alt 72

Øst

U14 Drenge Liga Øst 1 3

U14 Drenge Liga Øst 2 4

U14 Drenge Liga Øst 3 11

DBU K

U14 Drenge Mester 10

U14 Drenge 1 7

U14 Drenge 2 10

U14 Drenge 3 7

U14 Drenge 4 9

U14 Drenge 5 7

U14 Drenge 6 5

U14 Drenge 7 8

I alt 81

Øst

U13 Drenge Liga Øst 1 3

U13 Drenge Liga Øst 2 2

U13 Drenge Liga Øst 3 16

DBU K

U13 Drenge M 10

U13 Drenge 1 8

U13 Drenge 2 16

U13 Drenge 3 16

U13 Drenge 4 9

U13 Drenge 5 14

I alt 94

Samlet 368

Pige Række Antal hold

DBU U19 Piger Division 1

DBU K U19 Piger 7

I alt 8

DBU U16 Piger Division 1

Øst
U16 Piger Øst 1 3

U16 Piger Øst 2 2

DBU K
U16 Piger Mester 7

U16 Piger 1 12

I alt 25

DBU K U15 Piger Mester 9

I alt 9

Øst
U14 Piger Øst 1 2

U14 Piger Øst 2 7

DBU K

U14 Piger Mester 7

U14 Piger 1 5

U14 Piger 2 1

I alt 22

Øst U13 Piger Øst 1 3

DBU K

U13 Piger Mester 6

U13 Piger 1 12

U13 Piger 2 13

I alt 34

I alt 98

7:7

Række Antal hold

DBU K

U16 Piger 6

U14 Drenge 6

U14 Piger 8

I alt  20

Samlet 118

UNGDOM
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SENIOR

11:11

Herrer 2025 2024 +/-

11:11 266 260 6

7:7 274 267 7
I alt 540 527 13

Kvinder 2025 2024 +/-
11:11 43 44 -1
7:7 65 71 -6
I alt 108 115 -7

Samlet 648 642 6

ÆLDRE

11:11

2025 2024 +/-
M+32 13 15 -2
M+40 9 11 -2

M+50 6 8 -2
M+55 6 7 -1
M+60 3 3 0
I alt 37 44 -7

7:7 og 5:5

M+32 31 27 4
M+40 13 19 -6
M+45 21 22 -1
M+50 18 18 0
M+55 10 9 1
M+60 17 15 2
M+65 4 6 -2
M+70 6 7 -1
M+75 6 6 0
K+29 5 0 5
I alt 131 129 2

Samlet 168 173 -5

UNGDOM
11:11 og 8:8
Drenge 2025 2024 +/-
U19 34 36 -2
U17 34 38 -4
U16 53 38 15
U15 72 64 8
U14 81 74 7
U13 94 101 -7
I alt 368 351 17

Piger 2025 2024 +/-
U19 8 9 -1
U16 25 28 -3
U15 9 9
U14 22 21 1
U13 34 33 1
I alt 98 91 7

7:7
2025 2024 +/-

U16 Piger 6 5 1
U14 Drenge 6 4 2
U14 Piger 8 8 0
I alt 20 17 3

Samlet 480 459 21

BØRN

8:8, 5:5 og 3:3
Drenge 2025 2024 +/-
U12 95 105 -10
U11 93 93 0
U10 123 125 -2
U9 114 119 -5

U8 93 103 -10

U7 105 97 8
U6 47 55 -8
U5 5 7 -2
I alt 675 704 -29

Piger 2025 2024 +/-
U12 29 31 -2
U11 21 24 -3
U10 28 22 6
U9 29 22 7
U8 15 21 -6
U7 15 17 -2
U6 3 4 -1
I alt 140 141 -1

Samlet 815 845 -30

SAMLET

Senior 648 642 6

Ældre 168 173 -5

Ungdom 480 459 21

Børn 815 845 -30

I alt 2111 2119 -8

Antal hold sammenlignet med 2024
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Af Kasper Darfelt, 
formand

15.000. Så mange kampe dømte vores dom-
mere i 2025. Det er 500 flere end i 2024 og 
bare ét af flere tegn på, at det har været et 
stærkt år på dommerområdet i DBU Køben-
havn. 

Administrationen har oprustet med en 
dommerpåsætter og en studentermedhjæl
per, og i Dommerudvalget er vi nu fire med-
lemmer. De ekstra ressourcer kan mærkes og 
har bl.a. gjort, at vi har kunnet afholde flere 
kurser og uddanne hele 117 nye dommere. 
Det er mere end en fordobling fra sidste år og 
gør os til den lokalunion, der uddanner flest 
dommere i forhold til vores størrelse.

Anerkendelse er en mærkesag
Én ting er at uddanne dommere – mindst 
lige så vigtigt er det at fastholde dem. Her er 
anerkendelse afgørende. I år har vi for første 
gang hædret de dommere, der har dømt over 
100 kampe på ét år.

Samtidig har vi i den nationale bredde-
dommergruppe været initiativtagere til en 
projektgruppe, der skal udvikle et system, 
så anerkendelsen af dommerne bliver mere 
systematisk og langsigtet. 

Nationale ressourcer – lokal værdi
Generelt begynder vi på nationalt plan at 
kunne mærke effekterne af Projekt Sam-
menhængskraft, der samler breddens og 
elitens interesser. En nyudviklet kommu-
nikationsplatform, DommerDialog, gør det 
lettere for lokalunion og dommere at være 
i kontakt, og så blev alle københavnske og 
bornholmske dommere inviteret til regions-
samling i Parken for at få genopfrisket deres 
teori. Noget, der skabte stor værdi.

Det gør det generelt, når vi mødes fysisk. I 
september holdt vi et dommermøde i DBU 
København med det formål at være mere 
transparente omkring vores indrangering. 
Dommerne tog rigtigt godt imod åbenheden 
og muligheden for at stille spørgsmål til 
både administrationen, Dommerudvalget og 
Ind  rangeringsgruppen. 

Og så blev vi mindet om, at også dom-
mere har brug for at føle sig som en del af et 
fællesskab.

Mere af det, der virker
I 2026 vil vi gøre mere for at samle dom-
merne. Vores ambition er at strukturere 
aktiviteterne i et årshjul, vi kan opretholde 
år efter år, så dommerne ved, hvad de kan se 
frem til. 

En konkret plan er at afholde Dommer 
Awards 21. februar 2026. Det er endnu en 
anledning til at sikre, at dommerne føler sig 
set – også af hinanden. Det håber vi, at I også 
vil bidrage til i klubberne. Vi har samlet nogle 
gode råd i boksen nederst på siden. 

Sidst, men ikke mindst, er der en ny men-
torordning på vej, som skal forbedre vores 
onboarding. Den varetages af organisationen 
Københavns Fodbold-Dommerklub, men er 
blevet til i samarbejde med DBU, DBU Bredde 
og Dansk Fodbolddommer-Union. Vi håber, 
det vil hjælpe endnu flere dommere fra ud-
dannelsesbænken og ud på banerne.

Afslutningsvis vil vi gerne takke admini
strationen og selvfølgelig de 464 dommere, 
der svinger fløjten i DBU København. I gør 
en uvurderlig indsats for fodbolden, og I skal 
vide, at det er værdsat.

3 TIPS TIL ANERKENDELSE AF DOMMERE
1.	 Tag godt imod dem. At have en klubansvarlig, der byder velkommen og viser vej, 

betyder mere, end I tror. Det samme gør en tak og en sodavand efter kampen.
2.	 Værn om det gode kampmiljø. Opfordr alle til at opføre sig ordentligt på banen og 

sidelinjen – også over for dommeren. 
3.	 Spred ordet. Hvis I har haft en særlig god oplevelse med en dommer, må I meget 

gerne dele det med dommerteamet i DBU København.

FLERE DOMMERE, MERE  
ANERKENDELSE OG  

STÆRKERE FÆLLESSKAB
2025 har været et godt år. Med flere ressourcer, rekordmange nye  

dommere og øget fokus på anerkendelse og fællesskab er der skabt et  
solidt fundament for både drift og udvikling.

DOMMERUDVALGETS BERETNING
Pulje 1  
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FORMANDSKLUBBEN 
– ET UVURDERLIGT OG  

LØSNINGSORIENTERET NETVÆRK

Som forperson eller bestyrelsesmedlem må du ikke snyde dig selv for at være 
en del af hovedstadens stærkeste fodboldnetværk. Det er gratis at deltage 

– bortset fra udlandsrejsen, som til gengæld er alle pengene værd.

Formandsklubben er DBU Københavns  netværksforum 
for forpersoner. Der er 3 årlige moduler med temaer, 
der præger hverdagen i fodboldklubberne. Vi sparrer 
med hinanden, kigger fremad og inviterer eksperter til 
at bidrage med indsigt. 

Hvert år rundes af med en udlandsrejse, hvor vi 
henter inspiration og viden i en anden fodboldkultur 
og lærer endnu mere af hinandens udfordringer og 
løsninger.

Det får du ud af at deltage:

•	 Erfaringsudveksling med andre i samme position
•	 Et stærkt netværk gør det lettere at samarbejde
•	 Mulighed for at sætte præg på DBU Københavns 

strategi
•	 Spisning og gode samtaler
•	 Gratis at deltage (på nær udlandsrejsen)

“Det netværk, man får her, og alle de  
hverdagsproblemer, man får løst, er det 

hele værd. Man sparer faktisk tid i sidste 
ende, fordi man får så mange ting  

ordnet ved at være her.” 
Heine Larsen, seniorformand og kasserer 

i BK Hekla, om Formandsturen

Årets Formandstur gik til Prag, 
hvor de 27 deltagere blandt andet 
besøgte en breddeklub og så en 
kamp i den bedste tjekkiske række.

FORMANDSKLUBBENS MODULER 2026
MODUL 1
Tema: Spotlight på DBU København i 2026
Tid: 25. marts kl. 17.00-20.00
Sted: TBA

MODUL 2
Tema: Øget professionalisering
Tid: 10. juni kl. 17.00-20.00 
Sted: TBA

MODUL 3
Tema: Ungdoms fastholdelse
Tid: 9. september kl. 17.00-20.00 
Sted: TBA

FORMANDSTUREN
Tid: 6.-8. november
Sted: Bilbao

Der udsendes en mail om tilmelding til alle forpersoner forud for hvert møde. Kan forpersonen ikke 
deltage, må klubben sende et andet bestyrelsesmedlem, ligesom det kan være relevant at have 
følgeskab af en administrativ medarbejder til visse moduler, fx på Formandsturen.

Pulje 1  
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Af Flemming  
Lauenborg, formand

BØRNEUDVALGETS BERETNING

GLÆDE OG UDVIKLING  
I UDVALGET OG  

BLANDT BØRNENE 

Stort engagement og godt samarbejde har præget 2025.  
Det kommer børnene til gode i form af fællesskabsorienterede festivaler og  

dedikerede indsatser for at sætte udvikling og motivation i centrum. 

I 2025 har vi haft fokus på at styrke samar-
bejdet og dialogen mellem DBU København 
og børneklubberne. Et vigtigt forum har 
været de fire årlige børnefodboldmøder, som 
børneudviklingstrænere og børneforperso
ner har mulighed for at deltage i. 

Her kombinerer vi faglige oplæg med 
drøftelser af hverdagens udfordringer og 
muligheder. Det har blandt andet ført til en 
indsats for at styrke forældresamarbejdet 
med fokus på børnenes glæde og trænernes 
hverdag. Materialet testes i foråret i udvalgte 
klubber og forventes klar til efteråret som 
konkrete redskaber til klubberne.

Flere børneklubber
21 klubber under DBU København kan 
ved udgangen af 2025 kalde sig selv DBU 
Børneklub. Stort tillykke til de seks klubber, 
der fik titlen i år – fem yderligere er allerede 
på vej. Ved udgangen af 2026 forventer vi, at 
der er 29 Børneklubber, hvilket efterlader tre 
åbne pladser. Skal jeres klub have en af dem? 
Så ræk ud til børnefaglig konsulent Laura 
Milsø Stephensen, der kan hjælpe jer med at 
styrke børnefodbolden yderligere.

En anden ting, der har været fart på i 2025, 
er fodboldfestivalerne – både i udviklingen 
og på banerne. Vi har afviklet 12 festivaler for 
U6-U12 med ca. 2.700 deltagere og positive 
tilbagemeldinger. 

Derfor er vi glade for, at bestyrelsen 
har godkendt en økonomi, som sikrer, at 
festivalerne kan fortsætte som en fast del 
af driften med et engageret eventcrew. Der 
er 13 sjove festivaler at se frem til i foråret 
2026 – se modsatte side.

Lad os holde fast i positive værdier
Børnefodbold skal først og fremmest handle 
om glæde, udvikling og fællesskab – det 
er fundamentet for, at børn trives og bliver 
ved med at spille. Vi oplever dog, at fod-
bold i stigende grad præges af fokus på 
præstation og resultater, hvilket kan skygge 
for de værdier, vi ønsker at styrke. Enkelte 
dominerende aktører skaber tendenser, der 
trækker udviklingen i en negativ retning.

I 2026 vil vi arbejde målrettet på at hjælpe 
klubberne med at fastholde og fremme 
udviklingsorienterede miljøer, hvor børn kan 

lære, lege og vokse i deres eget tempo. Vores 
mål er klart: Alle børn skal opleve glæde ved 
spillet, føle sig inkluderet og udvikle sig i et 
trygt og positivt miljø.

Et stærkt, engageret og ambitiøst udvalg
Vi vil gerne takke alle medlemmer af Børne
udvalget for deres enestående engagement 
i 2025. Udvalgets arbejde hviler i høj grad 
på et vedholdende sekretariatsarbejde, hvor 
overblik, kontinuitet og stort engagement 
har været afgørende for, at initiativerne er 
blevet omsat til handling. Tak til Laura Milsø 
Stephensen, Kenneth Egeberg og deres 
kolleger i administrationen for et fantastisk 
arbejde. 

Franz Dupont har kaldt udvalget det mest 
arbejdsomme og ambitiøse Børneudvalg, 
han har været en del af i DBU København. En 
flot titel, vi vil arbejde målrettet på at leve 
op til.

NYE DBU BØRNEKLUBBER 
I 2025

KLUBBER I PROCES MOD AT 
BLIVE DBU BØRNEKLUB

DBU BØRNEKLUBBER FRA 
FØR 2025

•	 AB Tårnby
•	 Fremad Valby
•	 FC Damsø

•	 Hvidovre IF
•	 B 1908
•	 BK Frem

•	 Pioneren
•	 Aakanden GF
•	 KFUM

•	 Hellerup IK 
•	 Østerbro IF

•	 B.93
•	 BK Fix
•	 BK Hekla
•	 BK Vestia
•	 CIK
•	 Dragør BK
•	 FA 2000

•	 FB
•	 GVI
•	 Sundby BK
•	 Ørestad IF
•	 BK Hellas
•	 Husum BK
•	 Kastrup BK
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FODBOLDFESTIVALER
– ET SJOVT OG SERIØST BUD PÅ  
FREMTIDENS BØRNESTÆVNER

De varierede spilleformater styrker børnenes spilforståelse og  kreativitet, 
mens det positive og anerkendende kampmiljø bidrager til større 

 spille glæde og motivation – for flere børn. 

Fodboldfestivalerne er udviklings- og fællesskabsorienterede. Vi går 
op i at udfordre spillerne med nye spilleformater og give alle følelsen 
af at være en del af noget større. Og så holder vi faktisk også en 
trænerbriefing, hvor trænerne kigger hinanden i øjnene og aftaler, at 
i dag spiller spillerne MOD hinanden og trænerne MED hinanden om 
det positive kampmiljø.

Til fodboldfestivalerne vil børnene opleve:
  
•	 Udviklende spilleformater, både velkendte og anderledes 

•	 Store fællesopvarmninger sammen med alle deltagende hold 

•	 God kampånd med smil, klapsalver og highfives fra sidelinjen

Vi havde 2.657 deltagere i 2025 og håber på at se endnu flere glade 
børn på banerne i år!

13
sjove festivaler  
i foråret 2026

U6 til U12

Se programmet:

Pulje 2  
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KLUBBER

1 Boldklubben Skjold  3.524 

2 Kjøbenhavns Boldklub  2.852 

3 Frederiksberg Alliancen 2000  2.366 

4 Nørrebro United  2.322 

5 Frederiksberg Boldklub  2.238 

6 Boldklubben af 1893  2.111 

7 Hvidovre Idrætsforening  1.810 

8 Hellerup Idræts Klub  1.783 

9 Boldklubben Fremad Valby  1.616 

10 Østerbro Idræts Forening  1.566 

11 Boldklubben 1908  1.559 

12 Boldklubben Union  1.532 

13 Boldklubben Vestia  1.412 

14 Boldklubben 1903  1.405 

15 Gentofte-Vangede Idrætsforening  1.392 

16 Vanløse Idræts Forening  1.372 

17 Sundby Boldklub  1.364 

18 Amager Boldklub Tårnby  1.219 

19 Boldklubben Hekla  1.203 

20 Boldklubben Hellas  1.190 

21 Boldklubben Fremad Amager  1.000 

22 Boldklubben FIX  897 

23 Boldklubben Frem  879 

24 Jægersborg Boldklub  800 

25 Ørestad Idrætsforening  797 

26 Skovshoved Idrætsforening  740 

27 Kastrup Boldklub  737 

28 Brønshøj Boldklub  733 

29 Kløvermarkens Forenede Boldklubber  699 

30 Tårnby FF  627 

31 Valby Boldklub af 1912  604 

32 Boldklubben Rødovre  603 

33 Husum Boldklub  594 

34 KFUM’s Boldklub,København  485 

35 FC Damsø  472 

36 Christianshavn Idræts Klub  445 

37 Handelsstandens Boldklub  422 

38 Boldklubben Folehaven  372 

39 Boldklubben Stefan  333 

40 Jødisk Idrætsforening Hakoah  307 

41 FC Ryparken  306 

42 Amager Fodbold Forening  304 

43 Øresunds Klubfodbold  275 

44 Sønderbro Fight  259 

45 Bispebjerg Boldklub  252 

46 CBS Sport  250 

47 Gentofte Fodbold Akademi  246 

48 Boldklubben Heimdal  235 

49 Christiania Sports Club  230 

50 Boldklubben Pioneren  229 

51 Idrætsforeningen Føroyar  216 

52 Fremad Forsing  214 

53 Aakanden GF  213 

54 JB Futsal Gentofte  200 

55 Boldklubben Viktoria af 1900  178 

56 Copenhagen Celtic  175 

57 Nørrebro Fodbold Forening  151 

58 Boldklubben 1960  138 

59 Boldklubben Frederiksholm Sydhavnen  126 

60 Vigerslev Boldklub 1956  124 

61 Watan FC  122 

62 SSB Vesterbro Idrætsforening  121 

63 København Futsal  114 

64 Boldklubben Amalie  108 

65 VLI  97 

66 Boldklubben Prespa  96 

67 FC Nyhavn  91 

68 Københavns Universitets Studenteridræt, KSI  80 

69 Sporting Club Amager  78 

70 Pan Idræt København  77 

71 Slægtens Boldklub  77 

72 Dunses Disciple  73 

73 Politiets Idrætsforening, København  71 

74 Copenfalster FF  71 

75 KP Zebras  69 

76 Dankurd Idrætsforening af 2018  68 

77 Fc Culpa  65 

78 Exercitus FC Udfordringen  64 

79 Borghaven IF  64 

80 Boldklubben Olympia  60 

81 Sydhavn FF  58 

82 FC Olympiakos København  56 

83 Football Club Nordhavn  56 

84 Olympic Amager Kultur Og If  55 

85 FC ESPM  54 

86 Copenhagen Beach Soccer Club  51 

87 Sundby KFUM Fodbold  50 

88 København Syd-Vest Boldklub  45 

89 Gentofte Fodboldklub  43 

90 Champeinz United  43 
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91 Amandas Sønner  40 

92 Frederiksberg Rangers  39 

93 Boldklubben Volvox  38 

94 Uganda Danish Cranes FC  38 

95 BK Sommersol  37 

96 Spartak Ciervo  34 

97 Young Urban FC  34 

98 AC Iben  33 

99 Nørrebro Boldklub  32 

100 Rikken Fodbold Club  30 

101 Arctos  30 

102 Rigspolitiets Idrætsforening (RPIF)  30 

103 MBFF  30 

104 Sydkysten Boldklub  30 

105 Giovani Hajduk  28 

106 Sporting Fønix CF  28 

107 FC One Team  26 

108 AC Buongiorno  26 

109 Bois Athletic FC  26 

110 Fc Babylon  25 

112 FC Afveje  25 

113 KodaSyd FC  25 

114 Nordvest FC  25 

115 FC Nanoq  24 

116 Medicinernes Boldklub  24 

117 Sporting 43  23 

118 Real Benne FC  23 

119 Københavns Døves Idrætsforening Døvania  22 

120 Boldklubben Jyden  22 

121 Tsunami FC  22 

122 Olympique Odsherred  22 

123 Polyteknisk Fodboldklub  22 

125 Klub 14  19 

126 Egedal Boldklub  19 

127 Unigadores Sports Club  19 

128 Cøpenhavn United  19 

129 BK 10  18 

130 Copenhagen Foxes  18 

131 Inter Copenhagen CF  17 

132 FC Knöedel  16 

133 AlkenRy United  16 

134 Kalas Idrætsforening  15 

135 Teatro Kapital 2019  15 

136 Mons Carota  15 

137 De Tunge Drenge FC  14 

138 F. C. Socccersisters  13 

139 Team 2. sal  13 

140 Nordvest Fodboldklub Herman  12 

141 Nøddealliancen  12 

142 Gentofte Idrætsforening - idræt på tværs  -   

143 Vesterbro Alliancen  -   

144 Deportivo Cobayas  -   

145 Kollegiebold  -   

146 FC Sukker Bold  -   

147 Laddersfield Town  -   

148 Panteras C.F.  -   

149 Distorted Boldklub  -   

150 BK Steiner  -   

151 Athletic Football Academy Copenhagen  -   

I alt  56.063
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DE UNGE KAN OG VIL  
– MEN HAR BRUG FOR  

FRIHED OG STØTTE 

Ungdomsudvalget har i sit første år arbejdet med at udvikle nye formater 
og fællesskaber – og inviteret de unge med til at forme de aktiviteter,  

der skal gøre foreningslivet attraktivt.

Vi startede Ungdomsudvalget med et ønske 
om at få unge med og ikke kun bestå af 
mænd med mange års erfaring i fodbold og 
dermed også mange vaner. Det lykkedes os 
at få tre nysgerrige og engagerede unge med 
via sociale medier. 

At inddrage unge i udvalgsarbejde kræver 
større fleksibilitet og åbenhed, hvilket ek-
semplificeres godt ved, at to af de tre unge 
er stoppet, mens en ny er kommet til. Vi er 
stadig åbne for at inddrage flere i udvalget, 
så prik endelig til engagerede unge i jeres 
klub med lyst til at påvirke fodbolden i 
København.

Aktivisme og samskabelse
Vi ville også gerne være et aktivistisk udvalg, 
som kan få ting til at ske og dermed være 
til inspiration for medlemsforeningerne. Vi 
ved, at antallet af unge falder op gennem 
teenageårene. Tænk, hvis vi i fællesskab kan 
skabe aktiviteter, som både kan få unge til at 
fortsætte i foreningerne og samtidig tiltræk-
ke andre, som ikke passer ind i fodboldens 
traditionelle rammer. 

Vi indledte et samarbejde med foreningen 
Wednesday Club, der er eksperter i samska
belse med unge. Det samarbejde kan I også 
få gavn af i klubberne, for DBU København 
har tegnet et medlemsskab. Ræk ud til mig, 
hvis I er nysgerrige på, hvad Wednesday Club 
kan facilitere i jeres klub.

De unge som eventmagere
På Instagram og TikTok inviterede vi til et 
kulturskaberforløb målrettet unge, som kan 
lide fodbold, men som ikke var aktive i en 
klub. Det resulterede i to events.

Det ene blev organiseret af en gruppe 
drenge og piger, som tidligere havde været 
medlemmer af en klub. De kunne stadig godt 
lide at spille fodbold, men var ikke interes

serede i at træne fast to gange om ugen og 
spille turneringskamp hver weekend.

Det blev til et åbent arrangement på 
udendørsbanerne i DGI Byen med 3v3, dj og 
hygge uden for banerne. For at undgå lang 
tid fra idé og planlægning til eksekvering 
valgte vi at se, om det kunne lade sig gøre en 
kold lørdag aften i december. Det kunne det 
– og det giver forhåbninger om, hvor stort 
det kan blive en varm sommeraften.

En lidt yngre gruppe valgte at organisere 
et klubhusevent for unge, der ikke nødven-
digvis er meget for at spille selv, men godt 
kan lide fodboldkulturen. De skabte en aften 
med panna, upcyclet tøj, dj og en rapper. 
Klubhuset blev pludselig et mødested for 
unge i periferien af fodboldklubberne.

I udvalget er vi overbeviste om, at det er 
nemmere at gå til fodbold, hvis de venner, 
som ikke er tiltrukket af fodboldtræning, 
også føler sig velkomne, og at der er arrange-
menter, som rækker ud til begge grupper. 
Det øger klubbens attraktionsværdi.

Mod til at fejle
Der er altså mulighed for at få flere unge 
med. Det kræver, at vi kigger mod andre 
aktiviteter end dem, vi har lavet gennem 
mange år. Det kræver mod. Også mod til at 
fejle. 

I udvalget ser vi på 2025 og det kommende 
år som et forsøg. Et forsøg på at inspirere og 
inddrage unge. Vi er helt klar over, at vi er i 
en indledende fase, og at ting tager tid. Vi 
forsøger at være åbne for tendenser i tiden 
og går gerne i dialog og debat for at blive 
klogere på foreningsliv på unges præmisser. 

Tak til DBU Københavns bestyrelse for 
at lade os arbejde med en ny tilgang. Og 
en særlig tak til de unge, der har taget 
handsken op ved at deltage i vores kultur
skaberforløb eller sidde med i udvalget.

Af Jan Sørensen, 
formand

UNGDOMSUDVALGETS BERETNING
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3v3-banerne ved DGI Byen 
dannede rammen om et  
af årets events for unge  
 – arrangeret af de unge selv.

Mange unge har en stærk 
skabertrang. Her har de up-
cyclet gamle fodboldtrøjer 
til nye designs.

Kan fodbold være en 
fest? Selvfølgelig! 

Især hvis der står en dj 
på sidelinjen.

Overvej, om klubhuset 
kan være et mødested 

for andet end soda-
vand efter kampen.

INDSIGTER OM UNGE

Vi har lært en række ting af vores 
kulturskaberforløb, der forhåbentlig kan 
inspirere jer i klubberne.

•	 15 års-alderen er et skiftepunkt. Nye 
fællesskaber, miljøer og fester konkur-
rerer med foreningen.

•	 Mange unge vil gerne være en del af 
noget, men kommer ikke af sig selv, 
hvis rammen føles gammeldags eller 
for voksenstyret.

•	 Unge søger fællesskaber, der føles 
levende og meningsfulde – ikke kun 
sport for sportens skyld. Det sociale er 
den stærkeste faktor.

•	 Præstationspres dræber lysten. Når 
træning mister legen, mister mange 
motivationen.  

•	 En blanding af forskellige unge, også 
dem uden for foreningslivet, giver 
stærkere ideer og mere energi.

•	 Tunge og uklare rammer skræmmer, 
mens konkrete muligheder, der stadig 
giver frihed, skaber engagement.

•	 Kreative og alternative indgange som 
content creation eller lektiecafé åbner 
døren for unge, der aldrig ville vælge 
sporten som førsteprioritet.

Pulje 2  
redigeres i  

doc 2

DBU København Årsberetning 2025 | 19



Af Marc W. Hansen, 
formand

LAD OS BEVARE  
DET GODE FOKUS PÅ ADFÆRD, 

ANSVAR OG FAIRPLAY 

Video vinder frem som et nyttigt greb i sagsbehandlingen, men det er fortsat  
dommerens indberetning, der er – og bør være – afgørende.  

Den vil vi fortsat arbejde for at forbedre.

En fair, hurtig og effektiv sagsbehandling,  
gerne inden det berørte holds næste spille
dag. Det er det, vi altid sigter efter i Disci-
plinærudvalget, og vores vurdering er, at vi 
også i år er lykkedes med den opgave. 

Der har været flere sager end sidste år, 
men antallet er fortsat på et moderat niveau. 
Det relativt lave antal kan dog dække over 
hændelser fra de dommerløse rækker, som 
ikke altid bliver indberettet til lokalunionen. 
Der kan derfor være et ’mørketal’. Set i det 
lys er sagsantallet ikke nødvendigvis et enty-
digt udtryk for adfærden på banerne.

En opfordring til klubberne
Vi vil derfor, som altid, opfordre klubberne 
til at være opmærksomme på antallet af 
udvisninger i egen klub og til at tage hånd 
om uhensigtsmæssig adfærd, hvis niveauet 
er højt eller stigende. Et vedvarende fokus på 
adfærd, ansvar og fairplay er afgørende for 
både spillere, ledere og dommere.

I årets løb har vi oplevet enkelte sager, 
hvor klubber har ønsket at få prøvet dom-
merens indholdsmæssige kendelser i kam
pene, for eksempel om der burde være givet 
en advarsel eller en bortvisning. Det giver 
anledning til at understrege, at udvalget 

ikke er et klageorgan for dommerens faglige 
vurderinger i kampsituationer. Vi efterprøver 
ikke domme rens skøn, men behandler 
disciplinære forhold – herunder eventuelle 
sanktioner – på det foreliggende grundlag. 

Samarbejde om sager om dommervold
Udvalget har i år deltaget i et arbejde på 
tværs af lokalunionerne med henblik på at 
skabe større ensartethed og overblik i sager 
vedrørende vold og trusler mod dommere. 
Dette arbejde ser vi som både nødvendigt og 
vigtigt, og vi er stolte over at bidrage aktivt 
til dette.

Teknologisk hjælpemiddel
En af årets væsentligste milepæle er beslut-
ningen om i relevante tilfælde at inddrage 
uredigeret videomateriale i sagsbehandlin-
gen, herunder optagelser fra kamerasyste-
mer som VEO, der er designet til at optage 
holdsport. 

Den udbredte brug af videooptagelser i 
kampene er en ny virkelighed, og video kan 
i konkrete sager være et værdifuldt sup-
plement til dommerens indberetning. Men 
uanset de teknologiske muligheder er dom-
merens indberetning fortsat det helt centrale 
fundament for vores arbejde.

Udbrede den gode indberetning
I 2026 vil udvalget fortsætte arbejdet med 
at anvende video, hvor det er relevant, og 
samtidig fastholde et stærkt fokus på den 
gode dommerindberetning. Da dommerens 
indberetning er det helt afgørende funda-
ment for vores behandling i udvalget, vil vi i 
dialog med relevante aktører fortsat arbejde 
for at udbrede forståelsen af, hvad en fyl
destgørende indberetning indeholder.

Tak til udvalgets medlemmer og s e kre
tariatet for et konstruktivt og engageret 
samarbej de i året, der gik. Herunder en 
særlig tak til Birgitte Harder for at løfte det 
administrative arbejde i udvalget.

HVAD LAVER 
DISCIPLINÆRUDVALGET?

Disciplinærudvalget behandler, for
uden afbrudte kampe, sager, som 
af DBU Københavns administration 
vurderes at kunne medføre mere 
end seks spilledages karantæne. 
Arbejdet baserer sig som udgangs
punkt på dommerens indberetning 
og kan efter behov suppleres med 
udtalelser fra de involverede. 

DISCIPLINÆRUDVALGETS BERETNING
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På næste side finder I en oversigt over antallet af udvisninger i jeres klub i 2025. Er antallet 
højt eller stigende, bør I overveje, om I kan gøre mere for at opfordre til god adfærd.
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KARANTÆNEOVERSIGT

2025 2024

Klub
Antal

udvisninger
Antal

karantænedage
Antal

udvisninger
Antal

karantænedage

AB Tårnby 9 17 7 9

Amager FF 4 5 3 4

Amandas Sønner 1 1 1 1

B 1903 11 18 17 29

B 1908 7 9 14 26

B 1960 1 1 0 0

B.93 21 28 26 42

Bispebjerg 5 8 2 4

BK Amalie 1 1 2 2

BK Døvania 1 1 4 5

BK Fix 7 13 7 12

BK Frem 8 13 15 35

BK Fremad Valby 9 15 13 31

BK Hekla 7 10 6 16

BK Olympia 1921 0 0 2 3

BK Rødovre 7 12 3 13

BK Skjold 13 18 15 23

BK Stefan 0 0 6 11

BK Union 19 31 10 12

BK Vestergården 1 1 3 7

BK VLI 3 4 4 5

Borghaven IF 6 12 1 1

Brønshøj BK 6 9 6 6

CBS Sport 3 5 6 10

CIK 2 2 1 1

Copenhagen Celtic 1 1 1 1

CSC 0 0 3 5

Dankurd IF 4 10 9 17

Dragør BK 13 16 16 26

Dunses Disciple 1 2 2 3

ESPM 3 5 3 4

FA 2000 14 21 18 20

FB 13 20 17 23

FC Culpa 1 1 0 0

FC Damsø 1 1 0 0

FC Nordhavn 1 1 2 3

FC Nyhavn 2 3 3 6

FC Ryparken 3 3 3 4

Frederiksberg Rangers 1 1 0 0

Freriksholm Sydhavnen 7 12 8 12

Fremad Amager 7 9 6 14

Futsal Gentofte 1 2 2 2

Føroyar 1 1 4 11

GVI 17 25 9 22
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2025 2024

Klub
Antal

udvisninger
Antal

karantænedage
Antal

udvisninger
Antal

karantænedage

HB 7 18 6 9

Heimdal 3 5 1 1

Hellas 5 5 6 12

HIK 19 40 16 23

Husum BK 11 12 3 6

Hvidovre IF 5 6 9 16

JIF Hakoah 1 1 0 0

Jægersborg BK 4 5 8 15

Kastrup BK 7 9 8 13

K.B. 21 27 20 29

KFB 2 3 4 5

KFUM 5 6 1 1

Blue Star Academy 2 4 6 14

MBFF 2 3 1 1

Nordvest FC 1 1 0 0

Nørrebro BK 1 2 0 0

Nørrebro FF 8 15 4 9

Nørrebro United 5 7 11 16

Olympiakos København 4 8 1 2

PI Fodbold 3 3 0 0

Pioneren 1 1 0 0

Prespa 6 24 2 3

SC Amager 7 14 7 12

Skovshoved IF 8 12 11 19

Slægtens BK 1 2 1 1

Sommersol 1 1 0 0

Spartak Ciervo 1 1 0 0

Sporting 43 3 6 1 1

Sporting Fønix CF 1 1 1 1

Sundby Boldklub 6 13 4 7

Sundby KFUM 1 1 0 0

Sydkysten BK 2 3 1 2

Sønderbro Fight 3 5 0 0

Tsunami FC 2 2 0 0

Tårnby FF 3 5 4 13

Uganda Danish Cranes 0 0 8 12

Valby BK 5 6 3 5

Valby United 10 16 7 12

Vanløse 21 33 11 21

Vestia 8 11 6 11

Vigerslev 4 4 6 14

Viktoria 3 3 3 5

Volvox 0 0 1 2

Watan FC 6 9 6 9

Young Urbans FC 4 6 1 6

ØKF 4 5 3 4

Ørestad IF 5 6 7 11

Østerbro IF 21 33 22 46

I ALT 496 771 501 870
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Nye tiltag kan opstå på baggrund af ideer fra både 
 administration og klubber – så kom endelig med dem!

UNIONEN RUNDT

FODBOLDGLÆDE OG  
FÆLLESSKAB I 2025

Et kig i fotoalbummet (eller nok nærmere kamerarullen) er en  
oplagt måde at se tilbage på året, der gik. Hvad var det egentlig for nogle  

fede oplevelser, vi delte? Nogle af dem får du her.

NY RÆKKE FOR K+29 
“Skal vi egentlig ikke prøve at oprette en 
række for kvinder over 29 år?” spurgte et 
medlem af Turneringsteamet sig selv og 
kollegerne. Og selvfølgelig skulle vi det! 
Fem 7:7-hold har spillet med i år, og  
der er plads til flere.

Hvidovre IF fik overrakt deres 
Get Movin’-diplom i forbindelse 
med en U16-landskamp mod 
Schweiz på Hvidovre Stadion.

GET MOVIN’
Seks nye hovedstads
klubber tilsluttede sig 
det nationale projekt, 
der har fokus på at 
udvikle fodbolden for 
piger. Således er der nu 
12 klubber i alt, der har 
forpligtet sig til sam-
men med os her i DBU 
København at gøre en 
særlig indsats for at 
skabe ligeværd, vækst 
og spilleglæde.
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POKAL- 
FINALER 

At løfte en pokal 
er fantastisk. 
Derfor blev der 
gået til stålet i 
både Ungdoms
pokalerne og 
Hovedstads
pokalen. Fire 
ud af 12 finaler 
endte faktisk i 
straffesparks
konkurrence.

Kammerat-
skabet i livets 

3. halvleg er 
noget helt 

særligt.

Chancen for at 
ende med at 
stå sådan her  
gør pokal- 
kampe 
unikke.

BOLD  
FOR 60+

Fællesskabet er deci-
deret livsforlængende 
for de mænd, der på 
syvende år spiller bold i 
et helt særligt netværk 
af 60+-hold. De mødes 
af og til til stævner og 
fællesspisning, men 
vigtigst er de ugentlige 
træninger, som holder 
humøret og bentøjet i 
gang. DBU København 
har netop modtaget 
støtte fra Køben-
havns Kommune til at 
fortsætte projektet i 
endnu et år.

FODBOLDFESTIVAL I SKÅNE 
300 piger fik en stor oplevelse, da de i septem-
ber indledte en dansk-svensk fodboldfestival 
med indmarch og nationalsange. At spille på 
udenlandsk jord – mod helt nye modstandere – 
får pigerne til at vokse og er en af mange gode 
grunde til at fortsætte samarbejdet med det 
skånske fodboldforbund.

FREMTIDENS TRÆNERE 
51 unge mennesker fra hovedstadsområdet 
afsluttede i marts det udviklende forløb og 
kunne vende tilbage til klubberne med C1- og 
C2-licens samt et stærk netværk. I september 
var der så opstart på den allersidste omgang 
Fremtidens trænere. 44 unge københavnere er i 
fuld gang med at uddanne sig.
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FRIVILLIGHEDSTUREN
“Beløn de frivillige med Bundesligabold”, lød 
budskabet, og det var der flere klubber, der 
valgte at gøre. Årets fodboldweekend til Wolfs-
burg og Hannover var som altid en humørfyldt 
omgang, der sendte de 25 frivillige hjem med 
fornyet energi og et styrket netværk.

VALGMØDE 
Sejre skabes ikke kun på græsset. Op til kom-
munalvalget stillede fem kandidater op til 
debatmøde i BK Hellas om fodboldens rammer i 
hovedstaden. Et emne, som vi vil fortsætte med 
at sætte på dagsordenen i 2026.

TRÆNERUDDANNELSE
Takket være en håndfuld klubber har vi kunnet 
øge udbuddet af åbne C1- og C2-kurser, men 
året har også budt på nyskabelser. Sammen 
med Claus Fallen tin har vi udviklet minikurser 
i keepertræning, og vi har afholdt et kursus 
om fodboldskader, hvor underviseren var både 
fysioterapeut og fodboldspiller. Tak til alle, der 
har deltaget eller lagt klub til.

KVINDER I PARKEN
Vi tog begejstret imod nyheden om, at Kvinde-
landsholdet igen skulle optræde i nationalarenaen – 
og dermed i vores lokalområde. Det er inspirerende for 
de unge spillere. Særligt for de AB Tårnby-piger, der 
fik lov til at komme med til pressemøde med lands
træneren og rundvisning i Parken op til kampen.
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UNGDOMSSTÆVNE 
FOR BEGYNDERE

Det skal være trygt at starte til fodbold – 
også i teenageårene. Derfor tog en række 
klubber gladelig imod tilbuddet om at 
lade deres nyeste spillere få kamperfar-
ing mod andre med “grønne” støvler. En 
succes, der fortjener gentagelse.

VELFÆRDSALLIANCE I TÅRNBY
I Tårnby deler de vores oplevelse af, at fodbold 
kan være med til at løfte velfærden i kommu-
nen. Derfor har vi indgået et samarbejde, der i 
løbet af de næste år skal være med til at udrulle 
en række sociale indsatser i de lokale klubber, 
blandt andet for børn med særlige behov.

EN DEL AF HOLDET
I slutningen af året besøgte vi Maximus, der har 
muskelsvind. Han spiller i FC Damsø, som er 
med i projektet En del af holdet for børn med 
særlige behov. Men han mangler holdkamme
rater! Derfor gentager vi her vores opfordring 
om at kontakte FC Damsø, hvis man kender 
nogen, der kunne tænke sig at spille med.

7’EREN 
Igen-igen samlede vi de afsluttende kampe i 
alle 7:7-rækker i Valby Idrætspark. Spilleglæden 
og stemningen er et VM værdigt, omend tem-
poet er lidt anderledes. Breddefodbold, når det 
er bedst – og 6. juni 2026 gør vi det igen.
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EN TYDELIG BREDDE-STEMME 
I DBU’S BESTYRELSE

Da Jette Kragh på Repræsentantskabsmødet i 2025 takkede af som  
næstformand, var det for at hellige sin tid, erfaring og gennemslagskraft til  

at varetage breddens interesser i DBU’s bestyrelse. Her giver hun  
et indblik i et første år fyldt med læring og optimisme. 

Da jeg sidste år trådte ind i DBU’s Bestyrelse, 
blev jeg en del af et vigtigt beslutningsrum 
med stor betydning for fodbolden i Dan-
mark. Mit første år har i høj grad handlet om 
at finde fodfæste i bestyrelsesarbejdet og 
bidrage til, at breddens perspektiver bliver 
tænkt tydeligt ind i DBU’s beslutninger.

I bestyrelsesarbejdet trækker jeg på mit 
indgående kendskab til klubbernes hver
dag, både fra min tid som spiller i Jylland og 
min tid som træner og spiller i København. 
Kombineret med et bredt blik på dansk 
breddefodbold giver det mig et nuanceret 
perspektiv på bredden fra øst til vest, som 
jeg oplever, er værdifuldt i dialogerne og 
drøftelserne i bestyrelsen.

Frugtbart samarbejdsklima
Da jeg trådte ind i DBU’s bestyrelse, stod DBU 
Bredde i en situation, hvor der var behov for 
at genopbygge tillid og sammenhængskraft. 
Interne uenigheder havde i en periode sat 
sit præg på samarbejdet mellem lokaluni
onerne, og det havde gjort det svært at stå 
samlet. 

I dag oplever jeg et andet og mere kon-
struktivt samarbejdsklima, præget af større 
tillid og vilje til at finde fælles løsninger på 
tværs af de seks lokalunioner. Det er ikke 
kommet af sig selv, men af en fælles erken-
delse af, at vi står stærkest, når vi tager an
svar for helheden i dansk fodbold og har mod 
til at være ærlige og oprigtigt nysgerrige på 
hinandens ambitioner.

En stærk og strategisk stemme
Sammen med de øvrige breddevalgte med-
lemmer af DBU’s bestyrelse, Peter Tornbo og 
Ole Jacobsen, har jeg haft fokus på, at DBU 
Bredde fremstår som en tydelig og strategisk 
stemme i bestyrelsesarbejdet. Det handler 
både om at sikre, at breddens perspektiver 
bliver hørt, og om at bidrage konstruktivt til 
de samlede prioriteringer i DBU. Et konkret 
eksempel er arbejdet med større strategiske 

initiativer som Hele Danmarks Klubhus, hvor 
det er helt afgørende for mig, at ambitio
nerne også lander godt i klubberne rundt 
omkring. 

En vigtig udvikling det seneste år har 
været, at vi tre breddevalgte medlemmer af 
DBU’s bestyrelse har deltaget i DBU Bredde
bestyrelsens møder. For det har skabt en 
tættere kobling mellem DBU’s Bestyrelse 
og breddearbejdet og givet en mere direkte 
dialog om både udfordringer og muligheder. 

Nye øjne på en organisation i udvikling
Som det nyeste bestyrelsesmedlem i en 
årrække har jeg mødt stor erfaring og 
faglighed og er blevet taget rigtig godt imod 
i bestyrelsen. Samtidig har jeg haft fokus 
på at bidrage med nye perspektiver og stille 
nysgerrige spørgsmål – ikke mindst fordi 
det som ny ofte er lettere at se tingene med 
andre vinkler. 

Jeg har en stor ambition om at være med 
til at styrke beslutningskraften i DBU-sy
stemet og dermed forkorte vejen fra idé til 
handling. For mig er det utroligt vigtigt, at 
DBU fortsat udvikler sig som en åben og 
moderne organisation i tæt dialog med klub-
berne og det samfund, vi er en del af.

Dyb taknemmelighed
Da jeg sidste år takkede af som næstformand 
i DBU København, var det med både vemod 
og stor taknemmelighed. Samarbejdet i 
bestyrelsen, og ikke mindst med Flemming 
Jensen, har betydet meget for mig, og den 
opbakning, jeg oplevede fra repræsentant
skabet, gjorde et stort indtryk. 

I dag vil jeg gerne sende takken videre 
til klubberne, klublederne og de mange 
frivillige. Jeres indsats gør en kæmpe forskel 
– ikke kun for dansk fodbold, men også for 
fællesskaber og trivsel i det danske samfund. 
Det er den virkelighed, jeg tager med mig ind 
i arbejdet i DBU’s Bestyrelse, og som jeg er 
dybt taknemmelig for.

Af Jette Kragh, 
bestyrelsesmedlem
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HUSK!

DER ER HJÆLP  
AT HENTE...

... hvis I bøvler med ansættelseskontrakter, barselsrefusion eller  
andet af det, der følger med at være en fodboldklub af en vis størrelse.

DBU København har tegnet et medlem skab 
med Dansk Erhverv på vegne af klubberne. 
Det betyder, at I kan få professionel hjælp 
inden for følgende områder: 

•	 Juridisk rådgivning: Bliv vejledt inden 
for personalejura og ansættelsesret. Dette 
inkluderer hjælp til ansættelseskontrak-
ter, opsigelser og overenskomstforhold.

•	 Sparring om drift: Rådgivning fra eks
perter i forhold til generel foreningsdrift 
og erhvervsretlige spørgsmål, som kan 
opstå i en moderne fodboldklub.

•	 Værktøjer: Find formularer, vejledninger, 
skabeloner og andre nyttige dokumenter 
på danskerhverv.dk. 

SÅDAN GØR DU
Ring til Dansk Erhvervs Hotline, der 
fungerer som en sluse, så du bliver sendt 
videre til de rette eksperter:

Telefon: 33 74 64 00 
Åben fra kl. 8:30-16:30

Du behøver ikke noget medlemsnummer, 
da Dansk Erhverv har en liste med alle 
fodboldklubber under DBU København. 
Du kan stille dit spørgsmål “fra scratch”. 
De hjælper hele vejen, så se bare at få 
ringet.
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TOP 10

Flest medlemmer DBU København 2025 2024

Boldklubben Skjold  3.524  3.508 

Kjøbenhavns Boldklub  2.852  2.809 

Frederiksberg Alliancen 2000  2.366  2.117 

Nørrebro United  2.322  2.132 

Frederiksberg Boldklub  2.238  2.324 

Boldklubben af 1893  2.111  2.357 

Hvidovre Idrætsforening  1.810  1.738 

Hellerup Idræts Klub  1.783  1.927 

Boldklubben Fremad Valby  1.616  1.576 

Østerbro Idræts Forening  1.566  1.440 

Flest medlemmer nationalt 2025 2024

Boldklubben Skjold  3.524  3.508 

Kjøbenhavns Boldklub  2.852  2.809 

Frederiksberg Alliancen 2000  2.366  2.117 

Nørrebro United  2.322  2.132 

Frederiksberg Boldklub  2.238  2.324 

Brøndbyernes IF  2.112  2.062 

Boldklubben af 1893  2.111  2.357 

IF Lyseng  2.008  1.949 

Hvidovre Idrætsforening  1.810  1.738 

Greve Fodbold  1.807  1.746 

Flest drenge/mænd 2025 2024

Boldklubben Skjold  2.914  2.919 

Kjøbenhavns Boldklub  2.514  2.553 

Frederiksberg Boldklub  1.950  2.085 

Frederiksberg Alliancen 2000  1.836  1.674 

Nørrebro United  1.635  1.411 

Boldklubben af 1893  1.601  1.951 

Hvidovre IF  1.557  1.400 

Hellerup IK  1.384  1.522 

Boldklubben Fremad Valby  1.267  1.154 

Østerbro IF  1.201  1.146 

Flest piger/kvinder	 2025 2024

Nørrebro United  796  721 

Boldklubben Skjold  610  589 

Frederiksberg Alliancen 2000  530  443 

FC Damsø  430  342 

Boldklubben Fremad Valby  425  422 

Hellerup Idræts Klub  383  405 

Hvidovre Idrætsforening  379  338 

Sundby Boldklub  367  428 

Boldklubben 1908  360  360 

Boldklubben Vestia  353  331 

Flest 0-6-årige 2025 2024

Nørrebro United  687  556 

Kjøbenhavns Boldklub  598  617 

Boldklubben Skjold  558  541 

Frederiksberg Boldklub  335  341 

Hvidovre Idrætsforening, Fodbold  305  280 

Boldklubben Fremad Valby  294  311 

Boldklubben Hekla  245  193 

Boldklubben af 1893  219  265 

Boldklubben Hellas  211  213 

Hellerup Idræts Klub  206  172 

Flest 7-12-årige 2025 2024

Boldklubben Skjold  904  953 

Kjøbenhavns Boldklub  842  827 

Nørrebro United  744  723 

Boldklubben 1908  660  571 

FA 2000  597  565 

Hellerup Idræts Klub  593  627 

Gentofte-Vangede Idrætsforening  581  565 

Boldklubben af 1893  566  607 

Boldklubben Vestia  539  524 

Boldklubben Hekla  509  448 

Flest 13-18-årige 2025 2024

Hellerup Idræts Klub  647  677 

Boldklubben af 1893  593  753 

Kjøbenhavns Boldklub  557  521 

Frederiksberg Alliancen 2000  533  456 

Boldklubben 1908  474  393 

Gentofte-Vangede Idrætsforening  474  431 

Boldklubben Skjold  467  484 

Boldklubben 1903  464  336 

Hvidovre Idrætsforening  455  443 

Nørrebro United  388  345 

Flest 19-24-årige 2025 2024

Boldklubben Skjold  503  522 

Frederiksberg Alliancen 2000  415  363 

Boldklubben af 1893  367  363 

Frederiksberg Boldklub  259  282 

Kjøbenhavns Boldklub  222  225 

Boldklubben Union  222  181 

Boldklubben Fremad Valby  191  129 

Hellerup Idræts Klub  175  264 

Østerbro Idræts Forening  161  93 

Kløvermarkens Forenede Boldklubber  144  90 
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Flest 25-39-årige 2025 2024

Boldklubben Skjold  870  804 

Frederiksberg Boldklub  670  795 

Østerbro Idræts Forening  575  574 

Boldklubben Union  536  475 

Kløvermarkens Forenede Boldklubber  495  432 

Frederiksberg Alliancen 2000  486  365 

Nørrebro United  355  340 

Kjøbenhavns Boldklub  339  313 

Boldklubben Fremad Valby  293  285 

Boldklubben Frem  223  213 

Flest 40-59-årige 2025 2024

Hvidovre Idrætsforening  284  280 

Kjøbenhavns Boldklub  183  188 

Boldklubben Skjold  166  165 

Frederiksberg Alliancen 2000  135  138 

Boldklubben FIX  104  105 

Amager Fodbold Forening  103  141 

Sundby Boldklub  93  90 

Boldklubben af 1893  92  97 

Boldklubben Hellas  89  94 

Jægersborg Boldklub  82  92 

Flest 60-69-årige 2025 2024

Amager Boldklub Tårnby  67  61 

Kjøbenhavns Boldklub  54  61 

Boldklubben af 1893  45  61 

Vanløse Idræts Forening  41  35 

Frederiksberg Alliancen 2000  35  34 

Fremad Forsing  35  14 

Boldklubben 1903  30  35 

Kastrup Boldklub  30  27 

Boldklubben Skjold  29  19 

Sundby Boldklub  27  25 

Flest 70+ 2025 2024

Amager Boldklub Tårnby  74  68 

Kjøbenhavns Boldklub  57  51 

Boldklubben Frem  43  54 

Boldklubben af 1893  36  45 

Skovshoved Idrætsforening  34  31 

Boldklubben Rødovre  32  32 

Gentofte-Vangede Idrætsforening  28  25 

Boldklubben Skjold  27  20 

Brønshøj Boldklub  25  25 

Boldklubben 1903  24  29 
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Vi startede året med at blive genhuset af 
Københavns Kommune til H.C. Andersens 
Boulevard. Kontoret på Ved Sporsløjfen 
skulle renoveres udvendigt, og vi benyttede 
lejligheden til også at løfte de indre rammer. 
Det har givet en mere moderne arbejdsplads, 
som forbedrer arbejdsmiljøet og -glæden. 

En konkret forbedring er, at vi nu kan 
samle op til 25 deltagere til for eksempel 
workshop i det store møderum, og vi håber 
på at invitere endnu flere klubfolk ind i 2026. 

Strategisk fremdrift 
Vores strategi 2024‑27 har været kompas og 
fælles sprog i 2025. Den bygger på fire lede
stjerner, som vi har arbejdet på at omsætte til 
handlinger i hverdagen:
•	 Stærke og åbne samarbejder
•	 Mangfoldig frivillighed og organisering
•	 Fodbold for alle i fællesskaberne
•	 Moderne og fleksible fodboldmiljøer 

Ledestjernen stærke og åbne samarbejder 
Vi har styrket vores stemme og del tagelse 
i DBU Bredde. Herudover blev Tårnby den 
første kommune under DBU København med 
en flerårig velfærdsaftale, som sigter mod 
at bruge fodbolden aktivt til trivsel og bedre 
adgang for piger og børn med særlige behov. 
Aftalen løber til og med 2029 og er udviklet 
i tæt dialog med de lokale klubber – med 
fokus på relationsdannelse til kommunen. 

Ledestjernen frivillighed og organisering 
Vi har arbejdet med dommerrollen, de ad-
ministrative roller og hvervet som forperson. 

Vores styrkede og hårdtarbejdende dom-
merteam og -udvalg har uddannet 117 dom-
mere og styrket fastholdelsen med kur ser, 
temadage og et stort seminar i Parken. 

Vores engagerede rådgivere har besøgt 
rekordmange klubber, og vi har opbygget 
et administrativt netværk for klubansatte. 
Hvert af årets fire møder har haft et dob-
belt sigte: Vidensdeling mellem klubberne 
og vejledning fra DBU København. På den 
måde bliver netværket både et fællesskab, 
en hotline i øjenhøjde og en genvej til fælles 
standarder, der letter hverdagen.

Sammen med Formandsklubben var vi i Prag. 
Det var interessant at opleve tjekkisk bred-
defodbold, men vigtigst var dog netværk-
saktiviteterne. Jeg håber, endnu flere vil 
deltage i de kommende møder i Formands
klubben og rejsen til november 2026.

Ledestjernen fodbold for alle 
Indsatsen har især foldet sig ud på pige-
området og andre klubnære projekter. Vi 
har etableret Get Movin’-klubber, igangsat 
klubforløb som En del af holdet med Para
sportDanmark og Fantastisk fodboldstart 
med børnehaver. Vi oplever frugtbare samar-
bejder med jer i klubberne om disse særlige 
tilbud, der kan styrke mangfoldigheden. Det 
vil vi gerne understøtte endnu mere af.

Et andet givende samarbejde har været 
med Skånes fodboldforbund, som har kontor 
i Malmø. På fælles møder udforskede vi, 
hvilke initiativer der kunne have værdi for 
klubber og medarbejdere. Sammen har vi 
især søsat aktiviteter, der har øget pigernes 
mulighed for matchning og udvikling. Et 
område, vi alle brænder for, og som det har 
været meget motiverende at arbejde med.

 
Ledestjernen fleksible  fodboldmiljøer 
Dette strategiske mål har givet os retning i 
arbejdet med børns kamptilbud, hvor vi har 
udviklet og afviklet syv fodboldfestivaler. 
Når vi kombinerer et trygt kampmiljø med 
leg og kreative spilleformater, får flere lyst til 
at blive i fodbolden.  

Tak for den opbakning, som vores stærke 
team har mødt i form af deltagelse, vært
skab og positiv respons. Fodbold festivalerne 
er i sandhed en succeshistorie om udviklende 
børnebold, og den vil vi fortsætte med at 
udbrede – også på vores sociale medier. 

Implementering af nye klubskifteregler 
I foråret 2025 besluttede DBU nye 
klubskifte regler for børn med ikrafttræden 
1. juli. Formålet er at sikre mere transparens 
og ansvarlighed og at beskytte børnene i 
klubskifteprocesser. Jeg tror, at processen 
blev noget overrumplende for medarbejdere 
i både lokalunioner og klubber. Overgangen 

ET STÆRKT FUNDAMENT OG  
FÆLLESSKAB GIVER MULIGHED 

FOR FART OG FORNYELSE

2025 blev året, hvor fundamentet fra 2024 for alvor bar frugt. Efter en periode  
med markante forandringer står vi nu som en robust og fremtidsrettet organisation 

med kræfter til både drift og udvikling. Nærhed til klubberne, tydelige svar og  
hurtig handling er det, vi stræber efter.

Af Tabita Sonne‑Dalsø, 
direktør

ADMINISTRATIONENS BERETNING
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blev tidsmæssigt stram og gav udfordringer i 
dele af klublandskabet. 

DBU København valgte en meget aktiv rolle 
i implementeringen. I september holdt vi 
formandsmøde, hvor vi lyttede til erfaringer 
med blandt andet IT-flow og godkendelser. På 
baggrund af mødets input medvir kede vi til 
justering af implementeringsgreb og system-
logik samt uddybende vejledninger fra DBU. 

Genstart af turneringssamarbejdet
Et af årets vigtigste skridt i turneringsdriften 
kom i april, hvor DBU København og DBU Sjæl-
land formelt genstartede turneringssamarbej-
det. Aftalen dækker blandt andet fællesrækker i 
ungdomsbolden og rammesætter også samar-
bejdsflader om uddannelse og dommerområdet. 

For klubberne betyder det bedre matchning 
og tydeligere struktur. Forhold, som styrker 
kvaliteten for spillere, trænere og dommere. 
Medarbejderne i begge lokalunionerne har 
arbejdet målrettet på at genskabe samarbejdet 
via tæt koordinering og dialog. 

Let adgang, klare svar
Tilgængelig telefontid og kortere svartid på 
mail har præget turneringsteamets dialog med 
klubberne. Vi har også arbejdet på at formidle 
viden om KlubOffice, turneringsfrister og andre 
forudsætninger for en smidig afvikling.

Generelt har vi haft fokus på kommunikation. 
Vi har skærpet nyhedsflowet og genlanceret 
vores nyhedsbrev, som nu indeholder både ar-
tikler og frister. Vi har været mere aktive på so-
ciale medier og får god respons på vores opslag. 
På den måde er vi sammen om at ’brande’ den 
københavnske fodbold. 

 På økonomisiden har vi i årets slutning 
udviklet automatisk fakturaoverblik og sty-
ringsdata, som vi glæder os til at rulle ud til 
admini strative og kasserere. Værktøjet skal give 
indsigt i klubbens adfærd i turneringer, så I kan 
handle i tide, før for eksempel bøderne eksplo-
derer. Det udløser måske ikke store fanfarer, 
men er den slags hverdagsgreb, som vi håber, I 
vil mærke positivt.

Økonomisk forskydning 
Budgettet for 2025 var bevidst lagt med et 
forventet underskud som led i en prioritering af 
organisatorisk udvikling. Men vi må erkende, at 
årets store forandringer – herunder rekruttering 
og onboarding, flytninger og politiske proces ser 

omkring blandt andet turneringssamarbejder – 
har rykket ved den plan. 

Årets resultat for 2025 udviser et overskud på 
ca. 2,63 mio. kr., hvilket afviger med 4,19 mio. 
kr. i forhold til det budgetterede underskud. Den 
økonomiske forskydning skyldes primært:

•	 Højere aktivitetsniveau og dermed højere 
indtægter fra turneringer, dommerafregning 
og kurser.

•	 Lavere administrationsomkostninger, blandt 
andet som følge af vakante stillinger.

•	 Højere projektindtægter og lønrefusioner 
end forudsat.

Overskuddet er ikke et mål i sig selv, men et 
resultat af aktivitetsudvikling og timingfor-
skydninger. DBU København arbejder fortsat 
efter princippet om balance mellem indtægter 
og udgifter. Du kan læse mere om økonomien i 
min Ledelsesberetning i Årsregnskabet 2025.

Tak – fordi vi gør det sammen
Tak til bestyrelser, trænere, ledere, dommere, 
frivillige og ansatte i hele hovedstads området. 
Tak til vores udvalg og samarbejds partnere – i 
kommuner, i DBU-familien og blandt civilsam-
fundets og erhvervslivets aktører – for at stille 
op og stille skarpt, når det gælder. 

Og tak til medarbejderne i DBU København 
for faglighed, nærvær og fremdrift gennem et 
travlt år.

NYE MEDARBEJDERE, SOM  
ER KOMMET TIL I 2025
•	 Elo Sandersen,  

Dommerpåsætter (deltid)
•	 Sara Møller Christensen,  

Teamleder kommunikation og 
sekretariat

•	 Max Grathe,  
Økonomi- og datakonsulent

•	 Simon Lui Fridal Hansen,  
Klubrådgiver

•	 Nikolaj Søren Larsen,  
Dommerpåsætter (deltid)

Trods fine, nye 
kontorlokaler 

har vi en medar-
bejderstab, der 

elsker at komme 
ud. Det er her, vi 

for alvor mærker, 
hvad  fodboldens 

 fællesskab kan.
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FAKTA OM DBU KØBENHAVN 
 DE SENESTE TI ÅR

Klubber og medlemstal

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Antal klubber 150 147 161 155 157 152 170 173 165 152

Antal aktive  
medlemmer  42.051  41.375  42.019  44.308  45.627  44.875  50.474  53.236  56.129  57.232 

Aktive medlemstal opdelt i H/K og aldersgrupper

H H H H H K K K K K

  0-12 13-18 19-24 25-59 60+ 0-12 13-18 19-24 25-59 60+ Total

2016 13.526 6.290 5.101 9.911 1.091 1.961 1.295 1.208 1.619 49 42.051

2017 13.910 6.293 4.616 9.596 1.167 2.016 1.240 988 1.497 42 41.375

2018 14.160 6.393 4.812 9.454 1.114 2.287 1.251 920 1.595 33 42.019

2019 15.153 5.883 4.800 10.149 1.213 2.851 1.360 1.048 1.822 29 44.308

2020 15.290 6.137 4.738 10.818 1.264 2.928 1.397 1.005 2.018 32 45.627

2021 14.065 6.074 4.873 11.274 1.234 2.878 1.399 985 2.048 45 44.875

2022 15.576 6.614 6.091 12.188 1.291 3.655 1.573 1.178 2.248 60 50.474

2023 16.771 7.391 5.778 12.794 1.358 3.818 1.823 1.115 2.218 77 53.236

2024 17.994 8.341 5.770 12.528 1.394 4.222 2.243 1.150 2.335 107 56.129

2025 18.386 8.582 5.368 12.763 1.441 4.606 2.352 1.000 2.635 78 57.232
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Antal tilmeldte hold i turneringer inkl. fælles- og DBU rækker

Antal tilmeldte hold i turneringer inkl. fælles- og DBU-rækker

11:11 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Senior 420 392 384 370 369 391 408 374 373 335

Ungdom 262 249 212 236 247 252 253 261 301 370

TOTAL 682 641 596 606 616 643 661 635 674 705

8:8 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Ungdom 105 101 103 101 99 97 117 145 134 170

7:7 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Senior 356 364 400 404 421 471 452 477 467 473

Ungdom 23 24 24 17 17 18 20 17 17 21

TOTAL 379 388 424 421 438 489 472 494 484 494

3:3 & 5:5 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Børn 787 742 790 813 691 823 854 856 846 821

I ALT 3.182 3.147 3.232 3.253 3.149 3.333 3.348 3.373 3.354 3.340

Fakta - antal medlemmer i lokalunionerne

 DBU B  DBU LF  DBU K  DBU F  DBU S  DBU J  Udenlandsk  I ALT 

2016  2.001  6.208  42.051  29.580  88.076  168.539  -    336.455 

2017  1.872  6.331  41.375  28.993  88.038  165.202  320  332.131 

2018  1.927  5.557  42.019  28.359  86.132  162.206  338  326.538 

2019  2.098  5.630  44.308  28.322  86.910  162.268  -    329.536 

2020  1.905  5.699  45.627  28.598  84.598  161.977  358  328.762 

2021  1.919  5.069  44.875  267.469  81.740  149.388  378  550.838 

2022  2.071  5.353  50.474  29.444  91.084  165.894  358  344.678 

2023  2.054  5.668  53.236  30.291  95.977  171.783  346  359.355 

2024  2.245  5.726  56.129  31.087  98.516  179.378  420  373.501 

2025  2.266  5.683  57.232  31.200  99.675  185.391  393  381.840 

Udvikling ift 
sidste år  21 -43  1.103  113  1.159  6.013 -27  8.339 
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Af Anja Kouly 
 Lethin, projektleder

NYE AKTIVITETER HAR  
SKINNET, OG ENDNU FLERE  

PIGER ER KOMMET TIL 

Fra start til slut har året været præget af en lyst til at føre gode ideer ud i livet.  
Langt de fleste er lykkedes og har gjort det sjovere for piger at spille fodbold  

– takket være et godt samarbejde på tværs af både lokalunionen og Øresund.

2025 startede med et spændende møde 
med det skånske fodboldforbund. Det stod 
hurtigt klart, at der på pige- og kvindeområ-
det var god energi og potentiale i at samar-
bejde om givende aktiviteter. Der var især 
opbakning til at gøre noget for ungdommen. 
Vi kørte retur over broen med to konkrete 
‘tværsundlige’ projekter i støbeskeen: Et 
stævne for ungdomshold og en fodboldfesti-
val for piger.

Begge initiativer var helt i tråd med de ind-
satser, som er beskrevet i DBU Københavns 
strategi for udvikling af fodbold for piger og 
kvinder.

Succesfuld debut
I januar arrangerede vi også en større 
konfe rence om fodbold for piger i samar-
bejde med Københavns Kommune og deres 
Pigepartnerskaber. Det lykkedes os at stable 
et program på benene, som talte til mange i 
klubberne, og det blev således en velbesøgt 
konference. 

Kickstarteren var en livlig paneldebat 
efter fulgt af oplæg om emner som ung
trænere, sociale medier og skole- og 
institutions samarbejde. Vi havde en klar 
fornemmelse af, at deltagerne gik hjem med 
både nye værktøjer og et styrket netværk  
– og at det var et format, vi skulle gentage  
i januar 2026.

Plads til flere
Samarbejdet mellem administrationen og 
klubberne har været stærkt i 2025, hvor vi 
blandt andet har haft et målrettet fokus på 
opstart og udvikling af fodbold for piger i 
flere klubber. Med koncepter som Get Movin’ 
og Fantastisk fodboldstart som katalysator 
er der kørt rigtigt mange gode forløb, der har 
skabt ringe i vandet i klubberne. 

Det klubudviklende arbejde vil vi fortsætte 
med at have fokus på i 2026, hvor målet er, 
at endnu flere klubber skal starte pigeafde-
linger op. Dette skal muliggøres via organi-
satorisk ledelse og en overbevisning om, at 
fodboldfællesskaber er for alle. Vi glæder os 
til at bidrage til det arbejde.

Glitrende rekord
Der har også været gang i den på stævne- 
og turneringsområdet for pigesegmentet. 
Blandt andet blev DBU Københavns største 
fodboldfestival afviklet med temaet Mål & 
Glimmer. Mere end 500 aktive piger og deres 
trænere indtog banerne hos BK Hellas med 
ansigtsmaling, glimmer og fodboldglæde, og 
dagen var præget af det fedeste fællesskab. 
Der kommer heldigvis flere fodboldfestivaler 
af den kaliber i 2026. 

For ungdomssegmentet fik vi afprøvet 
et begynderkoncept, hvor klubber med 
nye spillere fra U13 til U16 kunne få en god 
stævne oplevelse i trygge rammer. Mod, hyg-
ge og fodbold for alle var omdrejningspunkt, 
da vi inviterede til Kamp og kakao. Det blev 
et lysende event i det grå efterår, hvor vi fik 
kickstartet et arbejde for at få endnu flere 
piger ud i vores kamptilbud. 

Arbejdet fortsætter
2025 har været et godt år, og vi har alle 
mulige grunde til at tro, at 2026 bliver det 
samme. Vi arbejder videre med afsæt i DBU 
Københavns strategi for fodbold for piger og 
kvinder, som er et godt fundament for den 
videre udvikling. 

Tak til alle – det være sig klubber, kol-
legaer, frivillige eller politikere – som har 
kastet timer, energi og ideer ind i den vigtige 
opgave, som det er at gøre fodbolden til et 
fællesskab for alle. 

PIGE- OG KVINDEARBEJDSGRUPPENS BERETNING

GET MOVIN’-KLUBBER  
I DBU KØBENHAVN

•	 Dragør BK
•	 AB Tårnby
•	 Ørestad IF
•	 BK Hekla
•	 GVI
•	 BK Union

•	 Husum BK
•	 Brønshøj BK
•	 BK Fix
•	 FC Damsø
•	 BK Hellas
•	 Hvidovre IF

Pulje 1  
korrektur  
indlæst
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Herrer

U19

Hvidovre IF (Division) HIK (Division) 4-3

U17

FCK (Liga) Hvidovre IF (Division) 0-5

U16

Hvidovre IF (1) K.B. (Liga Kbh 1) 5-4

U15

AC Amager (Liga Øst 2) Hvidovre IF (Liga Øst 2) 0-5

U14

Hvidovre IF (Liga Øst 2) K.B. (Liga Øst 1) 7-1

U13

K.B. (Liga Øst 1) Hellas (Liga Kbh) 2-0

Kvinder

U16

HIK (Liga Kbh) Brønshøj/Fix (Liga 1) 6-5

U14

Hellas (M) Union/Husum (Liga Kbh) 0-3

U13

B.93 (Liga Kbh) B 1908 (Liga Kbh) 3-2

Herrer

11:11

B 1903 (S2P3) B 1908 (S5P3)  9-8

7:7

Union (S1P1)  Frem (M) 2-1

Kvinder

7:7

Sundby BK AB Tårnby 4-2

VINDERE 
UNGDOMSPOKALEN 2025

VINDERE 
HOVEDSTADSPOKALEN 2025
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RÆKKEVINDERE 2025

SENIOR

11:11

Herrer

Helårlige Forår Efterår

KS Herre 24/25 Skovshoved IF

Serie 1 24/25, P1 Amager FF

Serie 1, 24/25, P2 Sundby BK 2

Serie 2, 24/25, P1 CBS Sport

Serie 3, 24/25, P1 Sporting Fønix CF

Serie 4, 24/25, P1 Copenhagen Celtic

Serie 5, 24/25, P1 Borghaven IF

Halvårlige Forår Efterår

Serie 2, P2 Valby 2 Serie 2, P2 B.93 3

Serie 2, P3 B 1903 3 Serie 2, P3 B 1903 3

Serie 3, P2 B.93 3 Serie 3, P2 Jægersborg 2

Serie 3, P3 B.93 4 Serie 3, P3 B.93 6

Serie 3, P4 K.B. 4 Serie 3, P4 Skjold 3

Serie 3, P5 HB 3 Serie 3, P5 Vigerslev 2

Serie 4, P2 Boldklubben 4700 Serie 4, P2 Kastrup 3

Serie 4, P3 Amager FF 3 Serie 4, P3 FA 2000 9

Serie 4, P4 Fix 2 Serie 4, P4 FA 2000 11

Serie 4, P5 Skjold 13 Serie 4, P5 Rødovre 3

Serie 4, P6 FA 2000 11 Serie 4, P6 Union 7

Serie 4, P7 FB 13 Serie 4, P7 HIK 6

Serie 4, P8 B.93 14 Serie 4, P8 B 1908 3

Serie 4, P9 ØKF 3 Serie 4, P9 B.93 14

Serie 5, P2 Kastrup 3 Serie 5, P2 Fremad Valby 7

Serie 5, P3 B 1908 3 Serie 5, P3 Sundby 3

Serie 5, P4 FA 2000 15

Lokale rækker Forår Efterår

Kvindeserie København Fremad Valby

Københavnsserien Østerbro IF 2 Københavnsserien FA 2000

Serie 1, Kvinder, P1 ØKF Serie 1, Kvinder, P1 FA 2000 3

Serie 2, Kvinder, P1 HIK 2 Serie 2, Kvinder, P1 Kastrup

Serie 2, Kvinder, P2 FA 2000 3 Serie 2, Kvinder, P2 FC Damsø 3
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7:7

Herrer

Forår Efterår

Herre Senior Mester Spartak Ciervo Herre Senior Mester Frem

Herre Senior 1, P1 Skjold Herre Senior 1, P1 Skjold 3

Herre Senior 1, P2 Skjold 2 Herre Senior 1, P2 Union 2

Herre Senior 2, P1 FA 2000 4 Herre Senior 2, P1 CIK

Herre Senior 2, P2 Uganda Danish Cranes Herre Senior 2, P2 FB 5

Herre Senior 2, P3 Frem 3

Herre Senior 2, P4 Skjold 10

Herre Senior 3, P1 FB 7 Herre Senior 3, P1 FB 9

Herre Senior 3, P2 FB 12 Herre Senior 3, P2 Frem 6

Herre Senior 3, P3 Østerbro IF 3 Herre Senior 3, P3 Skjold 12

Herre Senior 3, P4 Østerbro IF 2

Herre Senior 3, P5 B 1903 2

Herre Senior 3, P6 B.93 1

Herre Senior 4, P1 B.93 6 Herre Senior 4, P1 Sønderbro Fight 2

Herre Senior 4, P2 FA 2000 7 Herre Senior 4, P2 B.93 4

Herre Senior 4, P3 B 1903 2 Herre Senior 4, P3 KFB 7

Herre Senior 4, P4 Skjold 19 Herre Senior 4, P4 HB 5

Herre Senior 4, P5 FC Ryparken 6 Herre Senior 4, P5 K.B. 4

Herre Senior 4, P6 Kastrup Herre Senior 4, P6 Slægtens BK

Herre Senior 4, P7 Skjold 17 Herre Senior 4, P7 CBS Sport 2

Herre Senior 4, P8 Jægersborg 2 Herre Senior 4, P8 KFUM

Herre Senior 5, P1 Frem 18 Herre Senior 5, P1 FB 24

Herre Senior 5, P2 Frem 19 Herre Senior 5, P2 KFB 11

Herre Senior 5, P3 K.B. 9 Herre Senior 5, P3 Frem 17

Herre Senior 5, P4 FB 26 Herre Senior 5, P4 B 1903 4

Herre Senior 5, P5 Frem 16 Herre Senior 5, P5 Sønderbro Fight 3

Herre Senior 5, P6 Valby United 4 Herre Senior 5, P6 HB 12

Herre Senior 5, P7 FA 2000 14 Herre Senior 5, P7 Champeinz United

Herre Senior 5, P8 Borghaven IF Herre Senior 5, P8 Pioneren 2

Herre Senior 5, P9 Valby United 6 Herre Senior 5, P9 Sundby 2

Kvinder

Forår Efterår

Kvinde Senior Mester 7:7 Sundby Kvinde Senior Mester, P1 Sundby

Kvinde Senior 1, P1 HB 2 Kvinde Senior 1, P1 Heimdal 2

Kvinde Senior 1, P2 Heimdal Kvinde Senior 1, P2 HB

Kvinde Senior 2, P1 Sundby 3 Kvinde Senior 2, P1 Hekla

Kvinde Senior 2, P2 Heimdal 3 Kvinde Senior 2, P2 Cøpenhavn United

Kvinde Senior 2, P3 AB Tårnby 2 Kvinde Senior 2, P3 HIK

Kvinde Senior 3, P1 VLI Kvinde Senior 3, P1 Rødovre

Kvinde Senior 3, P2 Borghaven IF

Pulje 1  
korrektur  
indlæst

DBU København Årsberetning 2025 | 39



UNGDOM

Drenge

11:11 og 8:8

Helårlige Forår Efterår

U21 A, P2 Skjold

U19 Drenge Øst 1 E Hørsholm-Usserød IK

U19 Drenge Øst 2 E LSF

U17 Drenge Øst 1 E Hørsholm-Usserød IK

U17 Drenge Øst 2 E LSF

U16 Drenge Reservehold Øst, P1 Roskilde Boldklub U16 Drenge Reserve Øst 1 FC København

U16 Drenge Reserve Øst 2 FC Helsingør

U16 Drenge Øst 1 E BSF

U16 Drenge Øst 2 E AB Tårnby A27 Fodbold Akademi

U15 Drenge Liga Øst 2, P1 HB Køge U15 Drenge Liga Øst 2, P1 AB

U15 Drenge Liga Øst 2, P2 FA 2000

U15 Drenge Liga Øst 3, PA Vanløse

U15 Drenge Liga Øst 3, PB Brønshøj/Fix

U14 Drenge Liga Øst 1 Helår, P1 K.B.

U14 Drenge Liga Øst 2, PA AB U14 Drenge Liga Øst 2, P1 AB

U14 Drenge Liga Øst 2, PB A27

U14 Drenge Liga Øst 3, PA Brønshøj/Fix

U14 Drenge Liga Øst 3, PB K.B. 2

U13 Drenge Liga Øst 1, P1 B.93 U13 Drenge Liga Øst 1 (8:8), P1 K.B.

U13 Drenge Liga Øst 2, PA A27 U13 Drenge Liga Øst 2 (8:8), P1 AB

U13 Drenge Liga Øst 2, PB Allerød Fodbold Klub

U13 Drenge Liga Øst 3 (8:8), P2 GVI

U13 Drenge Liga Øst 3 (8:8), P3 FA 2000

U13 Drenge Liga Øst 3 (8:8), P4 Albertslund IF

Lokale rækker Forår Efterår

U19 Drenge Liga København 1 Brønshøj BK U19 Drenge Mester Frem

U19 Drenge Liga København 2 K.B. 2 U19 Drenge 1 B 1903 2

U19 Drenge Mester B 1908 2 U19 Drenge 2 B 1903 3

U19 Drenge 3 GVI 3

U17 Drenge Liga København 1 Hvidovre IF 2 U17 Drenge Mester Vanløse

U17 Drenge Liga København 2 FA 2000 U17 Drenge 1 Fremad Amager 3

U17 Drenge Mester Rødovre U17 Drenge 2 B.93 3

U16 Drenge Liga København 1 K.B. U16 Drenge Mester FA 2000 2

U16 Drenge Mester Skovshoved IF U16 Drenge 1 B 1903 2

U16 Drenge 2 FA 2000 3

U16 Drenge 3 Skovshoved IF 2

U16 Drenge 4 Østerbro IF 3

U15 Drenge Liga København B 1903 U15 Drenge Mester Union

U15 Drenge Mester HIK 2 U15 Drenge 1 CIK

U15 Drenge 2 Fremad Valby

U15 Drenge 3 Vanløse 3

U15 Drenge 4 B 1908 3
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U15 Drenge 5 Union 2

U14 Drenge Liga København 1 K.B. 2 U14 Drenge Mester Rødovre

U14 Drenge Liga København 2 B.93 2 U14 Drenge 1 Elite Bornholm

U14 Drenge Mester Hvidovre IF 2 U14 Drenge 2 Sundby Boldklub

U14 Drenge 3 HIK 3

U14 Drenge 4 Vestia

U14 Drenge 5 Hellas 3

U14 Drenge 6 HIK 4

U14 Drenge 7 Bispebjerg 2

U13 Drenge (11:11) Liga København Brønshøj/Fix U13 Drenge Mester (8:8), Mester Hvidovre IF 2

U13 Drenge Mester (8:8), Mester K.B. 3 U13 Drenge 1 (8:8), P1 Fremad Valby

U13 Drenge 1 (8:8), P1 Nørrebro United U13 Drenge 2 (8:8), P2A Husum Bk

U13 Drenge 2 (8:8), P2A GVI 2 U13 Drenge 2 (8:8), P2B Fremad Amager 3

U13 Drenge 2 (8:8), P2B Kastrup U13 Drenge 3 (8:8), P3A FB 2

U13 Drenge 3 (8:8), P3 Nørrebro United 2 U13 Drenge 3 (8:8), P3B Skjold 4

U13 Drenge 4 (8:8), P4A Ørestad IF U13 Drenge 4 (8:8), P4A Ørestad IF

U13 Drenge 4 (8:8), P4B B.93 5 U13 Drenge 5 (8:8), P5A Tårnby FF 2

U13 Drenge 5 (8:8), P5 HIK 4 U13 Drenge 5 (8:8), P5B FA 2000 4

U13 Drenge 6 (8:8), P6 Brønshøj/Fix

7:7

Forår Efterår

U14 Drenge, P1 Skovshoved IF 2

Piger

11:11 og 8:8

Fællesrækker Forår Efterår

U16 Piger Øst 1, P1 FA 2000

U16 Piger Øst 2, P1 Albertslund IF

U14 Piger Øst 1, P1 B.93

U14 Piger Øst 2, P1 Hellas

U13 Piger Øst 1 (8:8), P1 K.B.

Lokale rækker Forår Efterår

U19 Piger FA 2000 U19 Piger Hvidovre IF

U16 Piger Liga København HIK U16 Piger Mester Hvidovre IF

U16 Piger 1 Elite Bornholm U16 Piger 1 Hellas

U15 Piger Mester HIK

U14 Piger Liga København Union/Husum U14 Piger Mester FC Damsø 2

U14 Piger Mester Fremad Valby U14 Piger 1 Amager Pigefodbold 2

U14 Piger 1  K.B.

U13 Piger (8:8) Liga København B.93 U13 Piger Mester (8:8) K.B. 2

U13 Piger Mester (8:8) Hellas U13 Piger 1 (8:8), PA Amager Pigefodbold

U13 Piger 1 (8:8) K.B. 2 U13 Piger 1 (8:8), PB Husum Bk

U13 Piger 2 (8:8) Nørrebro United U13 Piger 2 (8:8), PA FC Damsø

U13 Piger 3 (8:8) AB Tårnby U13 Piger 2 (8:8), PB B 1903
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7:7

Forår Efterår

U16 Piger Sundby Bk. U16 Piger, P1 Fremad Valby

U14 Piger Fremad Valby U14 Piger, P1 Vestia

ÆLDRE

Herrer

11:11

Fælles rækker Forår Efterår

M+32 Øst 2025, P1 K.B.

M+32 Øst 2025, P2 Hvidovre IF

Lokale rækker Forår Efterår

M+32 1 B 1903 M+32 1 GVI

M+40 1 B.93 M+40 1 Fix 1

M+50 1 Fremad Forsing M+50 1 B.93

M+55 1 SIF/HIK M+55 1 B.93

M+60 1 B.93 M+60 1 FA 2000

7:7

Forår Efterår

M+32 1,P1 HIK 2 M+32 1, P1A Brønshøj BK

M+32 1, P2 FC Ryparken M+32 1, P1B CSC

M+32 2 Giovani Hajduk M+32 2, P2A Amager FF

M+32 2, P2B HB

M+40 Mester Skovshoved IF M+40 Mester Skovshoved IF

M+40 1 Nørrebro United M+40 1 Skjold

M+40 2 Tårnby FF

M+45 Mester Jægersborg/GVI M+45 Mester Sønderbro Fight

M+45 1, P1A Gentofte FK M+45 1, P1A Hellas

M+45 1, P1B B 1908 M+45 1, P1B Aakanden GF

M+50 Mester KFUM M+50 Mester Bispebjerg Bk.

M+50 1 Sønderbro Fight M+50 1 Sønderbro Fight

M+55 Mester Kastrup M+55 Mester Kastrup

M+55 1 HB/Østerbro

M+60 1 Fremad Valby M+60 1 Fr.holm Sydhavnen

M+60 2 Kastrup M+60 2 Hvidovre/Friheden

M+65 1 Lyngby BK M+65 1 B.93

5:5

Forår Efterår

M+70 5:5 Rødovre M+70 Frem

M+75 5:5 B.93 M+75 Brønshøj BK

Kvinder

K+29 7:7 Dragør BK K+29 1 Dragør BK
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ADFÆRDSLØFTET

Jeg repræsenterer dansk fodbold som spiller, træner, holdleder,  
dommer, forælder, fan, m.m. og tager ansvar for at:

1 	 Styrke fodboldens fællesskaber ved at møde andre med respekt, 
omtanke og glæde ved spillet.

2 	 Anerkende dommernes og trænernes vigtige rolle i spillet og 
bidrage til et positivt kampmiljø – også når jeg er uenig.

3 	 Undgå truende, krænkende eller provokerende adfærd og 
bidrage til et trygt, inkluderende miljø uden chikane, trusler eller 
opfordring til had eller vold.

4 	Acceptere, at sproget på tribunerne kan være passioneret og 
direkte, men at tonen efter kampen ændres til gensidig respekt.

5 	 Hylde mangfoldighed og tage afstand fra enhver form for 
diskrimination.

6 	Elske mit hold, men også respektere de andre.

7 	 Bidrage til en positiv og inkluderende tone på sociale medier 
gennem respektfuld og ansvarlig kommunikation.
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GF Hovedstaden er frivillighedspartner i DBU København.  
Det betyder, at vi samarbejder om at synliggøre og anerkende 

frivilligheden i det lokale idrætsliv. 

GF Hovedstaden er medlemsbaserede, ligesom vi er i DBU København. Vi 
deler en klar forståelse af, at stærke fællesskaber skabes, når mennesker 

engagerer sig og tager ansvar – på banen, i foreningen og i samfundet.

Det er den indsats, som partnerskabsaftalen skal sætte spot på via 
 konkrete initiativer, ligesom den skal bidrage til administrationens 

daglige arbejde for at understøtte frivillighed i klubberne.

Kære frivillig, du er helt uundværlig  
for fodbolden og fællesskabet. 

Tak for din indsats!

UDEN FRIVILLIGE,  
INGEN FODBOLD
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